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COMUNICADO N° 005-2025

PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCOIGRC

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROGESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL,
SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO

L GC e RoNBkes [comeo BELCARO PUNTAJE OBSERVACIONES CONDICION
N° 01 AREA USUARIA: UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION PATRIMONIAL
TECNICO |
NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN [AS BASES DEL PRESENTE
ARIAS ORTIZ, KATHA MORAYMA UFGP-TI-A DESCALIFICADO PROCESO DESCALIFICADO
AUCCAPURE VALDEZ, ELVIS DAVID UFGP-TI-A DESCALIFICADO | PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO | DESCALIFICADO
BOCANGEL DIAZ, GUILLERMO UFGP-TI-A DESCALIFICADO SUSTENTATORIO e DESCALIFICADO
BOJORQUEZ CARBAJAL, KARLA MARIA UFGP-TI-A DESCALIFICADO VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
CANDIA SOLANO, ABIGAIL INES UFGP-TI-A NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NOQ CALIFICA
CASTRO JIMENEZ, MILBET OLINDA UFGP-TI-A DESCALIFICADO NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
CHALLCO NUNONCCA, ETNA DAYANARA UFGP-TI-A 60 CALIFICA
CHOQUENAIRA HUAHUACCAPA, BANIA UFGP-TI-A DESCALIFICADO VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
CJUNO QUISPE, MEKHELYM DELHIZA UFGP-TI-A 60 CALIFICA
CONTRERAS HUARACA, GILBERTO UFGP-TI-A DESCALIFICADO NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
CONTRERAS JANAMPA, RUTH ROSALIA UFGP-TI-A DESCALIFICADO NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
DE LA CRUZ ENCISO, LEYDI DIANA UFGP-TI-A DESCALIFICADO VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
FARFAN AYMA, YURI CIRO UFGP-TI-A 60 CALIFICA
FLORES MALDONADO, MARIA ELENA UFGP-TI-A NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA
L GERMAN, GERMAN UFGP-TI-A DESCALIFICADO NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
IBAJA GIL, CHRISTIAN ALEXANDER UFGP-TI-A 60 CALIFICA
GUTIERREZ QUISPE, DARIO UFGP-TI-A 50 CALIFICA
HUAMAN HUAMANI, ALEXANDER RAMIRO UFGP-TI-A 55 CALIFICA
HUILLCA RIOS, RUTH MAYUMI UFGP-TI-A 60 CALIFICA
NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO ENTAS BASES DECPRESENTE
20 |IIMENEZ MENDOZA, GABY LILIANA UFGP-TI-A DESCALIFICADO {PROCESO DESCALIFICADO
21 LASTRA—LASfI;A, ARNOLD GUY UFGP-TI-A 60 CALIFICA -
22 |LUNA VILLAFUERTE, STEPHANY UFGP-TI-A NO CALIFICA  |NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA
23 {LUPO VERIA, JORGE EDSON UFGP-TI-A 45 CALIFICA
24 |MAMANI CENTENO, ELIAS UFGP-TI-A NO CALIFICA  |NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA
25 |MAMANI PUMA, GERALDINE UFGP-TI-A NO CALIFICA  |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA NO CALIFICA
S DEL PRESENTE
26 |OLIVERA ENRIQUEZ, JOSE ARMANDO UFGP-TI-A DESCALIFICADO [PROCESO DESCALIFICADO
27 _|OLIVERA HUAMAN, VICTOR FERNANDO UFGP-TI-A DESCALIFICADO VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
28 |ORTIZ DE ORUE QUIRITA, KRISTELL IVETTE UFGP-TI-A 60 CALIFICA
29 |PEREZ PINO, JUNNIOR UFGP-TI-A DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
30 [PRADO ACOSTA, JORGE LUIS UFGP-TI-A DESCALIFICADO _|PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO | DESCALIFICADO
31 |PUCLLA MARTINEZ, NATALIA UFGP-TI-A 60 CALIFICA
32 |PUELLES TWERA, DAGMARA DANIDSA UFGP-TI-A DESCALIFICADO [PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO | DESCALIFICADO
33 |QUISPE MAMANI, MARIA DEL CARMEN UFGP-TI-A 50 CALIFICA
34 |QUISPE PAUCAR, RONI UFGP-TI-A DESCALIFICADO |SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
35 |ROZAS ACURIO, MIGUEL ANGEL UFGP-TI-A NO CALIFICA  [NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA
36 |SANCHEZ REINOSO, JULY UFGP-TI-A DESCALIFICADO _|VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
37 |SANTANDER CCAHUANTICO, ELVIS UFGP-TI-A NOCALIFICA  {NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA NO CALIFICA
38 |SUYO CRUZ, JUNIOR ALFREDO UFGP-TI-A NO CALIFICA  |NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA
39 |rimo ToRRES, Lz URGP-TIA NO CALIFICA |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA |  NO CALIFICA
40 |VILLASANTE MAMANI, LISBET ARASELI UFGP-TI-A NOCALIFICA _|NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/IO ESPECIFICA |  NO GALIFICA




COMUNICADO N° 005-2025

PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL,
SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO

° 1GO DEL C,
¥ l il AL SOPIGOIELCARSO PUNTAJE OBSERVACIONES CONDICION
N° 02 AREA USUARIA: UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION
PROFESIONAL |
ATAUSUPA SANCHEZ, FLOR DIANA UPPM-PIiI-B 50 CALIFICA
BUENO PEREZ, CARLOS DAVID UPPM-PIll-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
CUSI MONROY, DIANA CAROLINA UPPM-PIII-B DESCALIFICADO PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
plaz AYQUIPA, CINTHYA KATHERINE UPPM-PIiI-B 50 CALIFICA
FARFAN LUNA, NOHELLY UPPM-PHII-B 50 CALIFICA
HANCCO CHAUCCA, NILO DAVID UPPM-PI(I-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
7 |LOYOLA GARCIA, STEFANNY ELIZABETH UPPM-PHi-B NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZAGION SOLICITADA NO CALIFICA
8 |ROSAS MORALES, ENRIQUE UPPM-PIli-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
o Y M"Vls |9 [SALLO CIUIRO, CHRISTIAN UPPM-Plil-B 45 CALIFICA
‘4 10 [ZAMBRANO CACERES, AMILCAR CHAVIN UPPM-Pifl-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESGALIFICADO
T
W RIO Al |§'L°3 AREA USUARIA: UNIDAD DE ADMINISTRACION
CHAMPI[CONDO
JEFE TECNICO II
< 600 1 |AIMITUMA TORRES, PAOLA UA-TII-C DESCALIFICADO NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
Ay 143 2 |APAZA CONDORI, YANETH UA-TII-C DESCALIFICADO NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADC
I ——— < EBRIUNG AT DESCALIFICADO PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
ARANA AUCAYLLO, MARIA ANGELICA UA-TII-C 50 CALIFICA
ARISACA HUAYTA, CANDY GABRIELA UA-TII-C DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
ARRIOLA FLORES, MIRIAN MARIELA UA-TII-C 50 CALIFICA
ATAYUPANQUI HUAMAN, ELVIS YURY UA-TII-C DESCALIFICADO VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
AUCCATINCO CONDORI, MARISOL UA-TII-C DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN GV, DISTINTO DESCALIFICADO
AVALOS CRUZ, SUSSAN ADDERLY UA-TII-C 80 CALIFICA
AZURIN SICOS, ZULY ISABEL UA-TII-C DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
BACA ARIZACA, SHEYLA ROSA e NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA NO CALIFICA
BARRIOS SARAYA, YENNY LIZBETH UA-THI-C 80 CALIFICA
13 |BEJAR QUISPE, LUZ ANGELICA UA-TI-C DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
e ipoicoND OB SAEVABGRKELVIN R DESCALIFICADO PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
15 | miacic e sl e DESCALIFICADO NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO | DESCALIFICADO
16 |CARBAJAL CCORIMANYA, EVELYN AMANDA UA-TI-C 60 CALIFICA
17 |CASAFRANCA PILARES, FRANCISS UA-TI-C DESCALIFICADO VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
18 |CASILLA TTITO, YULISSA MARGOT UA-TII-C DESCALIFICADO NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
19 |CATUNTA GUTIERREZ, GEAN MARCO UA-TII-C DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
20 |CAVERO CONDE, LUIS GUSTAVO UA-TH-C 45 CALIFICA
21 |CCORIHUAMAN LLAZA, YULIANA UA-TII-C 45 CALIFICA
22 |CHAMBI CACERES, ANAIS VERONICA UA-TII-C DESCALIFICADO VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
NO COINCIDE INFORMACION DEL ANEXO V CON DOCUMENTACION
B | cHAMPI 0SCCO, DANIEL UATIC PESCALIFIGARD SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
B |eanmrse st AREZ WINIY e DESCALIFICADO PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
25 |CHINO QUISPE, MARISOL UA-TII-C DESCALIFICADO NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
26 |CHOQQUE QUISPE, NAYSHA UA-TI-C 50 CALIFICA
27 |CONDE QUISPE, ROCIO UA-TII-C 80 CALIFICA
B | RDoRIGUI SPE PILAR i DESCALIFICADO PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
29 |CONZA MOZO, TERESA UA-TII-C 50 CALIFICA
30 |CRUZ QUISPE, ELOISA UA-TI-C DESCALIFICADO NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
31 |CuSI PAREDES, PATTY MARIBEL UA-TII-C 50 CALIFICA
32 |CUSI VELASQUEZ, BRAYAN ALEXANDRO UA-TII-C DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
33 |FLORES MESTAS, YESSYCA MAGALY UA-TII-C DESCALIFICADO NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
34 |GALLEGOS ROJAS, MAYRA INGRITH UA-TII-C DESCALIFICADO NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
35 |GAMARRA VILLAFUERTE, BRIAN YESKO UA-TII-C DESGALIFICADO NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
T A CRISS SHARWIELY DR DESCALIFICADO PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
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COMUNICADO N° 005-2025

PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC

SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN GOPESCO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 02:2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL,

Ne APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO DEL CARGO S— OBSERVACIONES CONDICION
37 | GMARRA ZANABRIA, ASTRID JHOHANNA UA-TII-C DESCALIFICADO VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
38  |GOMEZ ARANIBAR, DAJHANA MELINA UA-TII-C 50 CALIFICA
38 |GRANDA CONDE, JOSELYN MILAGROS UA-TH-C NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFICA
) Coﬂ‘,:? 40 |GUISADO MORMONTOY, MARY CLEYDER UA-TII-C DESCALIFICADO NO PRESENTA HUELLA DACTILAR EN CARTA DE INTENCION DESCALIFICADO
() IDENTE x‘.\ 41 |HALANOCCA HALANOCCA, KAREN VERONICA UA-TII-C DESCALIFICADO NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
'Tt';JgE 42 {uancco ccoLau, YANET UA-TII-C DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN GV, DISTINTO DESCALIFICADO
:Ea d N':'mc';;%% :{JFf chs HINOJOSA FARFAN, ROBERTO CARLOS UA-TII-C 60 CALIFICA
R ﬁsmouAa_;@ 44 [HUAHUASURI MONRQY, JOSEPH LARRY UA-TII-C 45 CALIFICA
s O Kol 45  |HUAMAN FARFAN, HILDEBRANDO JOSE UA-TII-C DESCALIFICADO VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
Al My I&)‘ HUAMAN QUISPE, HELMER HERNAN UA-TII-C DESCALIFICADO VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
5 ) 4 47 [HUAYHUA HUAYCHO, NOEMI ZORAIDA UA-TII-C 50 CALIFICA
- ARID %48 IMATA CCANCHI, ELSA TOYA UA-TH-C 60 CALIFICA
cH “; c‘gznom 249 LOAIZA CONDO, VIANCA DANUSCA e NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA NO CALIFICA
) 50 |LONCONI SOTO, DALIA TERESA UA-TII-C 60 CALIFICA
"%4," ‘ 0‘,@9\' 51 |MAMANI FLORES, RONALDO UA-TII-C 60 CALIFICA
52 MAMANI QUISPE, KATY PATRICIA UATIC DESCALIFICADO | NO CONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO |  DESCALIFICADO
g\\“ GESTI(}/&{?53 MAYORGA CHARCA, DINORA ANTONIETA UA-TII-C DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
§ M%.UC Adin. % MEJIA NAYHUA, YUSELIN UA-TII-C BESCALIEIGADD WA ]NFORMACIS?J’;?EE&TIX:%XR?AV AP g
“ |MEJIA SUTTA, GIANELLA ADRIANA UA-THI-C DESCALIFICADO NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
" |MENDOZA CONTRERAS, LILIA UA-TII-C DESCALIFICADO NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
MEZA ARIAS, MAYELLY ONEIDA UA-TII-C NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA
MIRANDA BECERRA, MELISSA ANGHELA UA-TII-C 60 GALIFICA
MIRANDA CHALLCO, CARMEN MILENA UA-TII-C DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
MOROCCO BERDUZCO, AMELIA UA-TII-C 80 CALIFICA
61 IMUNARRIZ ALI, LUIS RIGOBERTO UA-TII-C DESCALIFICADO NO PRESENTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS DESCALIFICADO
B ARG M UAR AR FRINE LiZETH GpETIG DESCALIFICADO  |NO CONSIDERA DNI'Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO | DESCALIFICADO
63 |NINAJA GIMENEZ, YANET UA-TII-C DESCALIFICADO  [VISADO'Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
o OLARTE HUILLCA, ELIZABETH UA-TII-C e o comeie lNFORMAC;%r:;?EEr:T‘:#%XR?AV i DESCALIFICADO
65 OROS ALZAMORA, JOSE ISRAEL UA-TILC DESCALIFICADO NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
66 |ORTIZ AIQUIPA, MARIZOL UA-TII-C NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA FORMAGION ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFICA
67 |PACHECO AVENDARNO, STEFANY UA-TII-C 60 CALIFICA
68 |PAJA HUAMAN, MAGNOLIA UA-TII-C DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
69  |PALOMINO VERA, DENISSE YORKA UA-TII-C 680 CALIFICA
70 1PPATI MASI, YOVANITA UA-TII-C DESCALIFICADO NO PRESENTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS DESCALIFICADO
71 |PUCO TACURY, IVETH DIANA UA-TII-C 86 CALIFICA
72 |QQUENTE GUTIERREZ, EDY EVELYN UA-TII-C DESCALIFICADO NO PRESENTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS DESCALIFICADO
73 | QUISPE AYMA, SOLEDAD i DESCALIFICADO | NO CONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO |  DESCALIFICADO
74 |QUISPE CANAZA, ZULMA GUIDA UA-TII-C 60 CALIFICA
75 |QUISPE CANSAYA, ROSA UA-TII-C ] CALIFICA
76 |QUISPE QUISPE, TATYANA UA-TII-C DESCALIFICADO NO PRESENTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS DESCALIFICADO
77 |QUISPE SONCCO, MARIANELA UA-TI-C DESCALIFICADO NO PRESENTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS DESCALIFICADO
78  |QUISPE SUAREZ, JHORDY HENZO UA-TII-C DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
78 |QUISPECHAHUA, KELY JOHANA UA-TII-C 55 CALIFICA
80 [RAMOS BARRIENTOS, NELSON RUGGERI UA-TII-C DESCALIFICADO NO PRESENTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS DESCALIFICADO
81 |RIVAS ESCALANTE, KARELY DAINNE UA-TII-C 60 CALIFICA
82 |ROJAS CARPIO, MARBELLA XIOMARA UA-TII-C 50 CALIFICA
83 |ROMAN MOLINA, LIZT MAYESKY UA-TII-C DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
84 |ROQUE MAMANI, ZAIDA UA-TII-C DESCALIFICADO NO PRESENTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS DESCALIFICADO
85 |SAPACAYO PELAEZ, NORMA ISABEL UA-TII-C 45 CALIFICA
86 |SARAVIA JIHUALLANCA, VICTOR UA-TII-C DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
87 |SILVA PALOMINO, SUSAN ANTONELA UA-TII-C DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
88 TAPIA QUISPE, YANETH PATRICIA T NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA NO CALIFICA
8 lrerrAzAs VELASQUEZ, IRAYDA MELANY UA-TIIC DESCALIFICADO VISADO Y FOLIADO NO GUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
90  ITINTA SELLERICO, AMANDA UA-TII-C 45 CALIFICA
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, PROCESQ DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL,

° DIGO DEL CARGO
X APELUROR Y NONERES SIGODE PUNTAJE OBSERVACIONES CONDICION
91  |VALENZUELA PAUCAR, MARI ANSHELA UA-TII-C 60 CALIFICA
) ¢ Oﬁ‘@ |, 92 |VARGAS, JEANET UA-TII-C NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA
P RRESIDENTE 1 €93 |VERANO PEREZ, LUIS GONZALO UA-TII-C DESCALIFICADO NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
W\ e ocz'sré*;)gz 94 |VILLA FLORES, ARMANDO EMILIO UA-TII-C DESCALIFICADO NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
@ oﬁﬁﬂ% {J gé ZAVALA CONDORI, ROXANA UA-TII-C DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
& e A0 >
Q) DE "“U““'-EQM AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
R, o
ii? B ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION
DM 1__|AYALA CUSIHUALLPA, JULIO CESAR SDIV-PIIl-D DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFIGADO
'
» ‘9, 2 |BONETT PERA, PALMIRA SDIV-PIII-D DESCALIFICADO NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
< o
Met. oNDORL ?E 3 |BOZA PAREIA, RENZO GONZALO SBIVARILD DESCALIFIGADO | NO CONSIDERA DNI'Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO DESCALIFICADO
4 'JEFE NO COINCIDE INFORMACION DEL ANEXO V CON DOCUMENTACION
o4 |CAMPOS POMA, LUIS JORDAN SDIV-PIII-D DESCALIFICADO SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
9
Q‘q n ovee § |CONDORI CHAMPI, MARGOTH AYDE SDIV-PIII-D DESCALIFICADO NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
8 |DAzA, LEO SDIV-PIfI-D DESCALIFICADO NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
7 |ELORRIETA OLIVO, GUILLERMO SDIV-PIII-D DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
8 |FLOREZ MASIAS, YSDEL GUIDO SDIV-PIII-D DESCALIFICADO NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
MARTIARENA MENDOZA, MARITZA VIANNEY SDIV-PII-D 50 CALIFICA
G0 |siva DEL CARPIO, LUIS ALEJANDRO SDIV-PI}I-D & CALIFICA
(74
=4
1%, |SILVA ESCALANTE, MARIA NAZARET SDIV-PIID DESCALIFICADO | NO CONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOGUMENTO SUSTENTATORIO DESGALIFICADO
=
S
$ DESCALIFICADO VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES
@2 VARGAS GUILLEN, ALEX ROY SDIV-PHI-D DESCALIFICADO
N° 05 AREA USUARIA: DIRECCION EJECUTIVA
TECNICO I
e B, RATIA — DESCALIFICADO PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN Al PRESENTE PROCESO DESGALIFICADO
A e — R, DIEGOLALGNGD i DESCALIFICADO PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
ey TR TAIS ARADNA _— DESCALIFICADO | NO CONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO |  DESCALIFICADO
4 |ANGULO GARRIDO, BELLA SHAKIRA DE-TH-E 60 CALIFICA
8 iGN OENDO RS SEIE DESCALIFICADO | NO CONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO |  DESCALIFICADO
8 | ARPASI COLLANGUI, MELCY MERCEDES BETE NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA NO CALIFICA
7 |ASTO MEZA, LIZETH ANGELA DE-TII-E 55 CALIFICA
B envE e AR — DESCALIFICADO | NO CONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO |  DESCALIFIGADO
8 |AZCASIETE ESPINOZA, AGUSTIN RODRIGO DE-TII-E DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
10 |BECERRA FLORES, CLAUDIA ANDREA DE-TH-E DESCALIFICADO NO ADJUNTA LA DOCUMENTAGION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
11 |BEIAR PEREZ, JOHANA RUBI DE-TUI-E 80 CALIFICA
12 |CALLANAUPA CCAPCHA, ARNOLD ANTHONY DE-TII-E DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN GV, DISTINTO DESCALIFICADO
13 |CAMPANA VARGAS, RONALD WALDO DE-TH-E DESCALIFICADO VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
14 |CANDIA OVIEDO, WALDIR DE-TII-E DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN GV, DISTINTO DESCALIFICADO
NO COINCIDE INFORMACION DEL ANEXO V CON DOGUMENTACION
b CATARI BAUTISTA, INGRID PAMELA DE-TU-E DESCALIFICADO SUSTENTATORIA DESCALIRGADO
18 |CAVERO CHULCA, SOLANGE VANESSA DE-TII-E 45 CALIFICA
17 |CCASA SALAS, KATYA NINOSKA DE-TII-E 60 CALIFICA
18 |CCORILLA TINTA, FLORA LOURDES DE-TI-E DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
18 |CHACALLA, MARIBEL DE-TI-E 60 CALIFICA
20 |CHALLCO BERDEJO, DAVID ALBERTO DE-TII-E DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN GV, DISTINTO DESCALIFICADO
NO COINCIDE INFORMACION DEL ANEXO V CON DOCUMENTACION
2 | cliAMPI CARARI, CARLOS DETILE DESCALIFICADO SUSTENTATORA DESCALIFICADO
22 |cHARI CHACCA, BELLIA LUZ DELMA DE-TI-E DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
23 |CHAVEZ GUTIERREZ, KATIA VERONICA DE-TI-E DESGALIFICADO PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
24 |CHICCHI HUAMAN, MONICA DE-TII-E 55 CALIFICA
25 |CHOQUEHUANCA MAMANI, ABEL DE-TII-E DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN GV, DISTINTO DESCALIFICADO
26 |CHUJUTALLI MEJIA, ANDRE YACOMO DE-TII-E DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
27 |CONDORI HUACAC, VICTOR RAUL DE-TH-E DESCALIFICADO PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
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COMUNICADO N° 005-2025
PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 02:2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL,
SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO
o CODIGO DEL CARGO
N APEHIOS YiNOMERES e PUNTAJE OBSERVACIONES CONDICION
NO COINGIDE INFORMACION DEL ANEXO V CON DOGUMENTACION
% | CONTRERAS CCORCCA, ROXANA DETIE DESCALIFIGADO SUSTENTATORIA DESCALIFICADG
29 |CUTIRE SUMINA, AIDA ROSALIA DE-TII-E DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
- 30 |CUTIRE SUMIRE, ANGELICA DE-TI-E 55 CALIFICA
Lok,
Loy
X Phesienre ~e®! |oaza, pionicia DETI-E DESCALIFIGADO o GONSIDERA DN| Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOGUMENTO SUSTENTATORIO | DESCALIFICADO
' MElsTé ;)gs % |beeabor AMOS, MIRTILA MISHEL DE-TH-E DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
L] o E}:g]arﬂn 17 qa' DELGADO VEGA, DIEGO VICENT DE-TII-E 45 CALIFICA
) Wiyl ACIOR
3‘2\ 0 Psn?,;‘:g‘;‘ij A@l FARFAN QQUERARI, MISLENIA DE-TII-E DESCALIFICADO  [VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
£ P~
Y % NO COINGIDE INFORMACION DEL ANEXO V CON DOCUMENTACION
A £ Eﬁ' % FARFAN ZURIGA, DELIA ADRIANA DE-TII-E DESGALIFICADO SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
36 |FERNANDEZ GUEVARA, CARINA DE-TH-E 55 CALIFICA
p.o i I"Is. 5
| cERNANDEZ HUAMAN, RENE DE-TI-E DESCALIFICADO o GONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO |  DESCALIFICADO
m\gum S % |riores cruz, mari isaseL DE-TIME DESCALIFIGADO |0 GUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
v
CHAN \F_FE 39 |GONZALES CLEMENTE, KAROL FIORELA DE-TII-E DESCALIFICADO ~ [NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
S 40 |GONZALES CONDORI, NORKA DE-TH-E 45 CALIFICA
4 . 09?«9 41 |GUTIERREZ KCUNO, KAROL NATALY DE-TH-E 55 CALIFICA
42 |HANCCO PINO, WILLIAM ANDREE DE-TII-E DESCALIFICADO ~ |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
43 |HANCCO QUISPE, GABY FRANCESCA DE-THI-E DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
# | HUAMAN QQUELLON, GIOVANNA DE-TI-E NOCALIFICA  |No GUMPLE GON LA EXPERIENGIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA NO GALIFICA
) «~ 45 IHUAMANI SECCA, RUTH DE-TH-E 50 CALIFICA
-4 dm.| 28 | uarcava LvaRez, Luis IsMAEL DE-TIE DESGALIFICADO |y GONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIQ | DESCALIFICADO
=
& |HuarivareAs, DORKA ANABEL DE-TIE DESCALIFICADO o GONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOGUMENTO SUSTENTATORIQ | DESCALIFICADO
17788 |HUILLCA SALAZAR, DYNIA GEORGINA DE-TII-E 60 CALIFICA
49 |LEVA LOPEZ, JHON CALORS DE-TI-E DESCALIFICADO ~ [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
. 50 |LIMACHI ALVAREZ, SEBASTIAN MAURICIO DE-TI-E DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
§1 |LLERENA DELGADO, RAFAEL LIZANDRO DE-TH-E DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
52 |MACUTELA MONTOYA, KEMELY PIERINA DE-TII-E 60 CALIFICA
53 |MAITA USCAMAITA, BRIGITTE FIORELLA DE-TII-E DESCALIFICADO  {PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADQ
54 |MANRIQUE GAMARRA, ADRIANA DE-TI-E DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
%5 | MASIAS PAREDES, LiZ MARCELA DE-TH-E NOCALIFICA  |No GUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL GENERAL Y/0 ESPECIFICA NO GALIFICA
= DESGALIFIGADG |0 COINCIDE INFORNRCION GEL ANEXG V CON DOCUMENTACION S——
MEDINA RAMOS, GABRIEL ANDREE DE-TII-E SUSTENTATORIA 2
57 |MIRANDA ESPINOZA, JORGE LUIS DE-TH-E 60 CALIFICA
% | MoLINA vALDEZ, DIONNE LizZeTH DE-TILE NOCALIFICA N0 GUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL GENERAL Y/0 ESPEGIFICA NO CALIFIGA
59 |MONTESINOS VALDIVIA, DIEGO ALBERTO DE-TH-E 50 CALIFICA
60 |NEIRA CUTIPA, DANNE YULIANA DE-TII-E DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
61 |OCHOA KCANCHA, ANDERSON ANTENOR DE-TI-E DESCALIFICADO  |VISADO'Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
62 |OCHOA ZAPATA, SABRINA FABIOLA DE-TII-E 60 CALIFICA
% oviEpo salRe, REMY URIEL DETILE DESCALIFICADO o GUMPLE ORDEN ESTABLEGIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO |  DESCALIFICADO
% |poLo TUNQUE, SHANDA MARIETA DE-TIHE DESCALIFICADO  |oRegENTA ANEXOS QUE NO GORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFIGADO
65 |QUISPE HUALLPA, MILAGROS DE-TII-E DESCALIFICADO ~ [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
66 |QUISPE MAMANI, LIZBETH DE-TII-E DESCALIFICADO  [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
67 |QUISPE RAMIREZ, CARLA MIREYA DE-TH-E 80 CALIFICA
88 |RIMACHE SALAS, ZULEMA DE-TH-E DESCALIFICADO ~ [NO ADJUNTA LA DOCUMENTAGION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
69 |RODRIGUEZ ANDIA, INGRID DE-TIl-E DESCALIFICADO ~ [NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
70 |RODRIGUEZ LAGOS, KATHERINE IDALIA DE-TILE NOGALIFICA |\ GUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA NO CALIFICA
71 |ROJAS TUPA, LUIS GUSTAVO DE-TII-E DESCALIFICADO ~ |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
72 |SALAS MONTESINOS, RUBEN MARCELO DE-TI-E DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
73 |SERNA TRUSILLO, KEVIN GARY DE-TII-E DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADQ NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
74 |SONCCO, EDDY DE-TII-E 45 CALIFICA
75 |soTo FUENTES, DAISY DE-TH-E 45 CALIFICA
78 |TACCA GUTIERREZ, RENE CONSTANTING DE-TI-E DESCALIFIGADO ) CONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO |  DESCALIFICADO
77 |TOLEDO PUCA, CELSO DE-TII-E DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
78 | r0RRES GAMARRA, KARLA MINKS DE-TIE NOCALIFICA N6 GUMPLE GON LA EXPERIENGIA LABORAL GENERAL /O ESPECIFICA NO CALIFICA
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COMUNICADO N° 005-2025
PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 02-2025.SEDE PLAN COPESCOIGRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL,
SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO
o DIGO D GO
L ARELLIDOS'Y NOMERES SORIR DL AR PUNTAJE OBSERVACIONES CONDICION
79 | TORRES SULLCAPUMA, MARIA STEFANY DE-TII-E DESCALIFICADO ~ |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
VARGAS CUSIHUAMAN, YOCELIN LIZET DE-TILE NOCALIFICA N0 GUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL GENERAL Y/O ESPEGIFICA NO CALIFICA
VILCA MAMANI, JUAN FRANK DE-TI-E DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
VITORINO SOTOMAYOR, RODRIGO HECTOR DE-THI-E 60 CALIFICA
YANAC HALLASI, MAYRA ELISA DE-TII-E DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN GV, DISTINTO DESCALIFICADO
YUPANQUI MEDINA, EDITH MARLENE DE-TH-E DESCALIFICADO  {VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
ZARATE BONETT, ANGEL CHRISTIAN DE-TII-E DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
ZUNIGA VERONICA, LUIS FERNANDO DE-TH-E DESCALIFICADO  [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
AREA USUARIA: DIRECCION EJECUTIVA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AGUILAR GALINDO, YAMILA LISSETTE DE-AI-F DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
AGUILAR LOVATON, JULIO DAVID DE-AI-F DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
ALVAREZ CAHUATA, MANUEL ANTONY DE-Al-F DESCALIFICADO  [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIEICADO
ALZAMORA MENACHO, LIVIA DE-AI-F 60 CALIFICA
APARICIO MAMANI, GARY DE-Al-F 60 CALIFICA
® | APASA HUARANCCA, THALIA ARELI DE-ALF PESCALIFICADO |0 GUMPLE ORDEN ESTABLEGIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESGALIFICADO
APAZA LIMACH|, YATZIRY DE-AI-F DESCALIFICADO ~ [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
8 |ARAGON HARNARI, REYNALDO ALFREDO DE-Al-F 60 CALIFICA
1
(ROBTO7 4] amamuvia woanio, AN bavio usean__|oe-aie DESCALIFICADO _|PRESENTA ANEXOS QUE NO GORRESPONDEN AL PRESENTE PROGESO DESCALIFICADO
N %
§ % |laa MONTESINOS, NICOL GLADYS SEALE DESCALIFICADO  |pResENTA ANEXOS QUE NO GORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
b
2 BACA VISAGA, EMPERATRIZ ROSA GEiAlE DESCALIFICADO  |pRESENTA ANEXOS QUE NO GORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESGALIFICADO
& BERNA, MAGALY DE-AI-F DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
' 13 |BRAVO PALOMINO, HOWARD GONZALO DE-AI-F DESCALIFICADO  [VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
i DESCALIFIcaDe |NO. COINCIDE INFORMAGION DEL ANEXQ V CON DOCUMENTACION
CAJGAS CHAPARRO, MIRK JUNYOR DE-Al-F SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
16 |CAMALA TAPARA, DIANE DE-AI-F DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN GV, DISTINTO DESCALIFICADO
16 |CANCHA RODRIGUEZ, MIGUEL MARCELO DE-AI-F DESCALIFICADG ~ [NO ADJUNTA LA DOCUMENTAGION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
17 | ccanuana TinTa, ELzaseTH DE-AI-F DESCALIFICADO o cUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
18 |CERECEDA VARGAS, ROSA MELVA DE-AI-F DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESGALIFIGADO
19 |CHAHUAYO MENDOZA, MAYLI KAREN DE-AL-F DESCALIFICADO  [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
20 |CHAMPI HUAMAN, CLAUDIA PATRICIA DE-AI-F DESCALIFICADO _ [VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
2 CHOQQUE HUAMANI, YANET DE-ALF NOCALIFICA N0 CUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA NO CALIFICA
2 NOCALIFICA  |No GUMPLE GON LA EXPERIENGIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA
CHOQUEMAQUI HUACHACA, RUFNIA DE-AI-F NO CALIFICA
23| CONCHA ARIZA, NOE FABRICIO DE-ALF DESCALIFICADO o GONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOGUMENTO SUSTENTATORIO | DESGALIFIGADO
24 |CONDORI ARIZACA, AXEL ELISEO DE-Al-F DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
25 |CONDORI PACHAURI, YUDITH DE-Al-F DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
26 |CONDORI VALLADARES, SHERIL DANERI WEDLIN | DE-AL-F DESCALIFICADO  |[VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
27 |CUSIHUALLPA JIMEN EZ, GABRIELA DE-Al-F 60 CALIFICA
28 |DALGUIRRE MAMANI, KARINA DE-AI-F DESCALIFICADO ~ |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
% | DEL CASTILLO ZVIETCOVICH, MARCO BYAN DEALE DESCAUFICADO I CONSIDERA DN| Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOGUMENTO SUSTENTATORIO | DESGALIFIGADO
30 |DIAZ FARFAN, NAYDA DE-Al-F DESCALIFICADO  [VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
31 |ESTRADA ZANABRIA, SHEILA GABRIELA DE-AI-F DESCALIFICADO  [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
32 |FARFAN PAREDES, MARICIELO DE-AI-F DESCALIFICADO  [PRESENTA RESUMEN GV, DISTINTO DESCALIFICADO
33 |FLORES FIGUEROA, NEWICK CARLIN DE-Al-F DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
34 |GAMARRA HUANACO, MARY CARMEN DE-AI-F 60 CALIFICA
35 |GARCIA VEGA, CALANDRIA AZUCENA DE-AI-F DESCALIFICADO ~ [NO ADJUNTA LA DOCUMENTAGION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
36 NO CALIFICA
GORDILLO MENDOZA, MARITZA ISABEL DE-AI-F NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA NO CALIFICA
37 |GUERRA CAMAC, LIZETH VIANNY DE-Al-F 50 CALIFICA
38 |GUTIERREZ MONROY, YSABEL YASHMIEN DE-AI-F 50 CALIFICA
% | GUZMAN ALVAREZ, JHOSSETTY ANDREA DE-ALF DESCALIFICADO | pReSENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROGESO DESGALIFICADO
40 [HUAMAN OTAZU, ALEXANDRA DE-AI-F DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
NO COINCIDE INFORMACION DEL ANEXO V GON DOGUMENTAGION
M luaman QUISPE, JUAN ALEXIS DE-AL-F DESCALIFICADO  |g1)STENTATORIA DESCALIFICADO
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COMUNICADO N° 005-2025

PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC

SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 02:2025-SEDE PLAN COPESCOIGRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL,

v FrECDaCRioNerER FOPIGODEL GARGO PUNTAJE OBSERVACIONES CONDICION
® COre | * liuavan uisee, Roprico DE-ALF DESCALIFICADO |0 CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
fy' IDENTE €k 43 [LoNAzZcO CAVALCANTI, ViLwia DE-ALF DESCALIFICADO _|PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
COMITE D€ 44 |MACHACA ROJAS, IRACEMA DE-Al-F DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
oo t’:"'m\ ;‘\ﬂu ;’.jgr ;'45 MALDONADO VELARDE, SUSAN ANANED DE-AI-F DESGALIFIGADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
2% Dk '.»msg)'mu;;\{s 48 |MAMANI QUISPE, ELIANA DE-AI-F DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
Lo s | @ MENDOZA HUAMAN, YESSICA DE-ALE DESCALIFIGADO | GONSIDERA DN Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOGUMENTO SUSTENTATORIO | DESGALIFICADO
MENDOZA QUISPE, ANTONY DE-AL-F 80 GALIFICA
DESCALFICADG | VO COINGIDE INFORMACION DEL ANEXO V CON DOCUMENTACION
MERMA SUAREZ, MANUEL ENRIQUE DE-Al-F SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
MERMA YUCRA, ADELY DE-AI-F 80 CALIFICA
MONTOYA PERALTA, CRYSTAL MARIA DE CHAP! DE-AI-F 60 CALIFICA
IMONZON HUILLCA, KATHERINE ROSA DE-AI-F 60 CALIFICA
OLMEDO GONZALES, YESSICA DE-Al-F DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
OVIEDO USCA, JOSE EDUARDO DE-AI-F DESGALIFICADO ~ |NO ADJUNTA LA DOCUMENTAGION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
PARI CALLER, MILAGROS YESSENIA DE-AI-F DESCALIFICADO  |VISADO'Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
PONCE SANCHEZ, KASSANDRA DE-Al-F 60 CALIFICA
PORROA MOYANO, GWYNETH NADINE PATRICIA  |DE-AI-F DESCALIFICADO ~ |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
PUMA BANOS, BRISAYDA DE-Al-F DESCALIFICADO ~ |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
QUISPE CRUZ, RAUL DE-AI-F NOGALIFICA  [NO CUMPLE CON LA FORMACION AGADEMICA SOLIGITADA NO CALIFICA
QUISPE HUANCA, EDILBERTO DE-AI-F 80 CALIFICA
|RAMIREZ BORDA, RONALD DEALE DESCALIFIGADO  |pgeGENTA ANEXOS QUE NO GORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFIGADO
RAMOS PERCCA, KENY! JHONATHAN DE-AI-F 60 CALIFICA
ROJAS ZAMALLOA, HAYDER OMAR DE-Al-F 60 GALIFICA
SALAS CAMA, LUIS GUSTAVO BEALE DESCALIFICADO I CONSIDERA DN Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOGUMENTO SUSTENTATORIO | DESGALIFICADO
65 |SALAS HUILLCA, LUZGARDA DE-AIE NOCALIFICA  |NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFICA
68 [SANTOS SOTO, KATHERIN VALERIA DE-Al-F DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
67 |SAPILLADO PILLCO, RUTH LISBETH DE-AI-F DESCALIFICADO ~ [NO ADJUNTA LA DOCUMENTAGION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
88 | UNQUILLPA HURTADO, TANIA DE-ALF DESCALIFICADO  |No GONSIDERA DN Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOGUMENTO SUSTENTATORIO | DESCALIFIGADO
69 |TINTAYA PUMA, JUDITH DE-AI-F 60 CALIFICA
70 |VALERO MAMANI, ISABELA DE-AI-F DESCALIFICADO  [VISADO'Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
71 |YARAC HALLASI, KEVIN JOZEMARIA DE-AI-F DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
N° 07 AREA USUARIA: DIRECCION EJECUTIVA
PROFESIONAL Il - ABOGADO
1 |LAUREL MONTESINOS, SANTIAGO DE-PV-G DESCALIFICADO NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
2 INiNASIVINGHA CARRIZALES, DAVID DE-PV-G DESCALIFICADO NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
3 ROMAN BACA, CELINA ANDREA DE-PV-G 50 CALIFICA
4 |SOTO HERRERA, JHONN IRVIN DE-PV-G DESCALIFICADO NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
5 |TORRES CHAVEZ, RONALD DE-PV-G DESCALIFICADO VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
N° 08 AREA USUARIA: UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS
ESPECIALISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO DEL PLAN COPESCO
1 |ARIAS QUISPE, ABRAHAN UFGRH-PIV-H DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
2 |CRUZ LARICO, EDWIN UFGRH-PIV-H DESCALIFICADO  [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
3 |GIRON LOPEZ, YVES PAOLO UFGRH-PIV-H DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
# | GoMEZ FIGUEROA, ANDERSON UFGRH-PIVH DESGALIFIGADO  |\o GUMPLE ORDEN ESTABLEGIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
5 |GUZMAN PEREZ, JANNET UFGRH-PIV-H DESCALIFICADO ~ |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
6  |HUAMANI HUASPA, ERNESTO UFGRH-PIV-H DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
T | LEON ORUE, DIK ABEL KED!I UFGRH-PIV-H NOCALIFICA N0 CUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA NO CALIFICA
8  [LIAS CORDOVA, CLAUDIA LUCERO UFGRH-PIV-H DESCALIFICADO ~ |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
9 |LOPEZ DIAZ, ELARD ROBERTS UFGRH-PIV-H 50 CALIFICA
i OESCALIFIGADO NO COINCIDE INFORMACION DEL ANEXO VV CON DOCUMENTACION
MAMAN! CLEMENTE, CESAR UFGRH-PIV-H SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
11 [MIRANDA MOREANO, CHRISTIAN ALEXANDER UFGRH-PIV-H 50 CALIFICA
12 |MOLLEDA SAYRITUPA, LUCIO UFGRH-PIV-H 50 CALIFICA
13 |MONTALVO MATEOS, BRAYAN MUAIL UFGRH-PIV-H DESCALIFICADO ~ [NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
" | vonTeNeGRo CHAVEZ, PERLA ZULEIMA UFGRH-PIV-H NOCALIFICA  Io GUMPLE GON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA NO CALIFICA
15 |MUNOZ BARRETO, HERBERT UFGRH-PIV-H DESCALIFICADO ~ (NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO




COMUNICADO N° 005-2025
PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCOIGRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL,
SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO
K APELLIDOS T HoRBRED COMIE0 BEL CARSD PUNTAJE OBSERVACIONES CONDICION
16 |OJEDA URQUIZO, JOHN EDUARDO UFGRH-PIV-H DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
ORTEGA FARFAN, CHRISTIAN UFGRH-PIV-H DESCALIFICADO ~ {NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
PALIZA HUAMAN, WILBERT PABEL UFGRH-PIV-H DESCALIFIGADO o CONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO |  DESGALIFIGADO
PUMA PRUDENCIO, KENNY GUILFO UFGRH-PIV-H 50 CALIFICA
RAMIREZ RODRIGO, EDDY ENRIQUE UFGRH-PIV-H DESCALIFICADO | pReseNTA ANEXOS GUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
- g REGARO, SARA UFGRH-PIV-H DESCALIFICADO |NO ADJUNTA LA DOCUMENTAGION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
3 ;&’%Eﬂ“ 22 [SANCHEZ JUSTO, NICANOR MEJUYAEL UFGRH-PIV-H DESCALIFICADO ~ |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
poOWH /). | 23 |SHUNA ABANTO, RUDEN HARLEY UFGRH-PIV-H DESCALIFICADO ~ [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
,° /24 |ULACIO LOPEZ, MARIA ALEJANDRA UFGRH-PIV-H DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
' Ao 3 NO COINCIDE INFORMACION DEL ANEXO V CON DOCUMENTACION
et cuN“““‘ %5 VILLAGRA BAUTISTA, LUCERO UFGRH-PIV-H DESCALIFICADO |5 )STENTATORIA DESCALIFICADO
v J FE Jz‘ 26 |YABAR VALENCIA, KATERINE MARITZA UFGRH-PIV-H 50 CALIFICA
. oy o ° 09 AREA USUARIA: UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS
An 1ad PROFESIONAL Il ~ SECRETARIO TECNICO
T luauE GuERRA, FRANK UFGRH-BVLI DESCALIFIGADO o CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESGALIFIGADO
2 |PARI SALLO, DIANA KATERIN UFGRH-PVI-I 40 CALIFICA
/8 |QUISPE COLQUE, DAVID OLMER UFGRH-PVI-I 50 CALIFICA
e NOCALIFICA N0 GUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/0 ESPECIFICA
%@ESUU W s TUPAYACHI YANA, STEPHANY CLADIE UFGRH-PVI-I : NO CALIFICA
%@' 110 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE EQUIPO MECANICO
& Mgh Lic. Adr % ESPECIALISTA EN EQUIPO MECANICO Il
E; Varg a'sno;méc £ |ANGULO CASTILLO, ERIC GLENN SDEM-PIV-J DESCALIFICADO  [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
% RESPONSABLE & |ARREDONDO MAMANI, EDDY JOHAN SDEM-PIV-J 45 CALIFICA
3 |CASTILLO CASAVERDE, EDY SDEM-PIV-J 45 CALIFICA
0 4 |CCARITA MAMANI, LEONCIO SDEM-PIV-J 50 GALIFICA
5  |PUMA COLLQUE, ALFREDO JESUS SDEM-PIV-) DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
6 |SALAS MARIN, MARCO ANTONIO SDEM-PIV-J DESCALIFICADO ~ [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
N° 11 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE EQUIPO MECANICO
TECNICO I
1 |AGUILAR ZAMBRANO, NESTOR RODRIGO SDEM-TII-K 60 CALIFICA
2 |ARANA HUAYLLANI, EVELIN SDEM-TII-K DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
3 | CAHUANA ILLANES, GREVER FABIO SDEM-TIK DESCALIFICADO  |oResENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
* |carsaia AUCCAPURI, EWERTHON MARIO SDEM-TIl-K NOCALIFICA N0 GUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA NO CALIFICA
5 |GRANEROS SEGOVIA, JAIME SDEM-TII-K DESCALIFICADO ~ [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFIGADO
" e COINCIDE INFORMACION DEL ANEXO V CON DOCUMENTACION
GUILLEN PANTIGOZO, JOAN BERNARDETTE SDEM-TIl-K SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
7 |HUILLCA QUISPE, KATERIN MAYBE SDEM-TII-K 50 CALIFICA
8 |HURTADO MUJICA, RONMEL HECTOR SDEM-TI-K DESCALIFICADO |0 GONSIDERA NI 'Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOGUMENTO SUSTENTATORIO | DESCALIFICADO
9 [JALIXTO MEDINA, ELIZABETH AGUEDA SDEM-TII-K DESCALIFICADO  |NO LENO COMPLETAMENTE EL ANEXO IV DESCALIFICADO
10 |ORTIZ DE ORUE MEZA, WILBERT MARCELO SDEM-TII-K NOCALIFICA  |NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLIGITADA NO CALIFICA
11 |PORTILLA ARIZABAL, SABINA SDEM-TII-K 60 CALIFICA
12 | oUCLLA HUAMAN, DIANA STEPHANIE SOEM-TIK DESCALIFICADO |0 GUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
13 |QUISPE CHAVEZ, ANYELY SHOLAMS SDEM-TII-K 60 CALIFICA
14 | QUISPITUPA SALAZAR, JULIO ANTONY SDEM-TII-K DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN GV, DISTINTO DESCALIFICADO
15 |SANCHEZ MINAYA, DANILO SDEM-TII-K DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
18 |SOTO REYES, LUIS ALBERTO SDEM-TII-K NOCALIFICA  |NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFICA
17 | TERRAZAS DAVILA, BELINIA SDEM-TII-K DESCALIFICADO  |VISADO'Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
18 |VERA CCASA, NAYLUZ ROSMERY SDEM-TII-K DESCALIFICADO ~ [PRESENTA RESUMEN GV, DISTINTO DESCALIFICADO
N° 12 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE EQUIPO MECANICO
TECNICO |
! |saca HaquEHUA, ELVIS ERNESTO SDEM-TI-L NOCALIFICA N0 GUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA NO CALIFICA
2 |BEDREGAL TISNADO, PERCY SDEM-TI-L DESGALIFICADO ~ |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
3 |CCAHUATA YAURI, GUIDO SDEM-TI-L DESCALIFICADO ~ |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
4 |CCORAHUA VALDERRAMA, YURSHON SDEM-TI-L 50 CALIFICA
5 |CCORIMANYA CALLE, KEVIN MARCOS SDEM-TI-L 45 CALIFICA
8  |CERVANTES BALLON, JULIO MIGUEL SDEM-TI-L DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTAGION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
7 |CHAHUIN LEVA, AMILCAR SDEM-TI-L 45 CALIFICA




COMUNICADO N° 005-2025

PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELEGCION N° 02:2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL,
SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO

b ARELDUSTNCHERES CODIGODEL DAREO PUNTAJE OBSERVAGIONES CONDICION
8 |CHARI YAULI, OTILIO SDEM-TI-L DESCALIFICADO ~ [PRESENTA RESUMEN GV, DISTINTO DESCALIFICADO
Cor 9 |CHOQUEHUANCA CONSA, PAUL JESUS SDEM-TI-L 50 CALIFICA
of 4 ("_10 |GAMA ESTRADA, ALBERT SDEM-TI-L 50 CALIFICA
S COMDENTE | " |GARCIA ESPERILLA, YOELJENDER SDEM-TI-L DESCALIFICADO _|PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
é’! SELEGo {.:;%E 12 |GUTIERREZ ARAMBURU, LLUIS SDEM-TI-L 50 CALIFICA
B ANvrA ACIONES lfs HILARI ALMIRON, LEONEL DAVINCY SDEM-TI-L DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
X PERSONAL | &34 UamAN oRoSCO, 10SE LUTs SDEM-TI-L 50 CALIFIGA
ht Vo BSST 15 [Huanca camacho, LEonaRD Gonzato SDEM-TI-L DESCALIFICADO ~ {VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
18 [HUAYHUA CALLA, JHOSELINO SDEM-TH-L 80 CALIFICA
17| ARICO RODRIGO, EDER PAUL SHEMSTIL DESCALIFICADO o GONSIDERA DN! Y NOMBRE AL NOMERAR EL DOGUMENTO SUSTENTATORIO |  DESGALIFIGADO
< noM N"YI 18  |LEONARDO CONDE, WILLIAM JAVIER SDEM-TI-L DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
y Y19 |meLenpez quispe, FRANCO ROSELL SDEM-TI-L NOCALIFICA  |NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA
| "'“’0“_?0 MONTESINOS AYBAR, EDWARD SDEM-TI-L 45 CALIFICA
WAMPY COND!
JEFE 2| QUISPE CASTILLO, JOSE RODRIGO SDEMLTLL DESCALIFICADO  |ReENTA ANEXOS QUE NO GORRESPONDEN AL PRESENTE PROGESO DESCALIFICADO
. &1 22 |auispe coopa, sosue SDEM-TI-L DESCALIFICADO |NO ADJUNTA LA DOGUMENTAGION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
Ay “"e 23 |QUISPE HUAMAN, MARCELINO SDEM-TI-L 55 CALIFICA
24 |SENCIA MARTINEZ, ERICK NOLBERTO SDEM-TI-L DESCALIFICADO ~ [NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
B | SERRAND CCUROD, JAIME SDEM-TI-L NOCALIFICA NG GUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/0 ESPECIFICA NO CALIFIGA
SUAQUITA BALLON, JORGE ARMANDO SDEM-TI-L DESCALIFICADO ~ |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
TAQUIMA MAMANI, ERWIN WILSON SDEM-TI-L DESCALIFICADO ~ [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
ZARATE GAMBOA, PATRIK SDEM-T-L DESCALIFICADO | VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO

AREA USUARIA: UNIDAD DE ASESORIA LEGAL

PROFESIONAL 1ll - ABOGADO

MERMA YANCCAY, ODAR FRANS UAL-PVI-M NOCALIFICA  |NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLIGITADA NO CALIFICA

MOLINA NAVARRETE, ABRAHAN JORGE UAL-PVI-M DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTAGION DE SUSTENTO DESCALIFICADO

VALENZUELA MILLA, MANUEK ANDRES UAL-PVI-M DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO

AREA USUARIA: UNIDAD DE ASESORIA LEGAL

PROFESIONAL lii - ABOGADO

1 |CCAMA LINARES, RENZO REULO UAL-PVI-N DESCALIFICADO ~ {PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
2 |CHAVEZ ROJAS, JEAN PIERRE DAVID UAL-PVI-N NOCALIFICA  |NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA
3 |ENRIQUEZ CASTRO, DIANA ANTONIA UAL-PVI-N DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
4 [LARICO RODRIGO, YVOSKA UAL-PVI-N 50 CALIFICA
5 |MACCE ESCALANTE, ESTEBAN MARIO UAL-PVI-N DESCALIFICADO ~ |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
6 [MAMANI MAMANI, ISAIAS 10B UAL-PVI-N 50 GALIFICA
. DESCALIFIGADS | NO COINCIDE INFORMACION DEL ANEXO V CON DOCUMENTACION

PINARES CASAVERDE, JANNIKE UAL-PVI-N SUSTENTATORIA DESCALIFICADO

N° 15 AREA USUARIA: UNIDAD DE ASESORIA LEGAL
TECNICO |

T |acuRa, viADIMIR UALTIR NOCALIFICA N GUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/0 ESPECIFICA NO CALIFICA
2 |ALCONZ GARCIA, NICOLAS UAL-TI- DESCALIFICADO ~ [VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
3 |ATAYUPNQUI CHECYA, KARINA UAL-TI-R DESCALIFICADO  [NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESGALIFICADO
4 |BORDA PORTILLA, NAHUMY CELESTE UAL-T-R DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
5 |BRAGAGNINI VILLASANTE, GUADALUPE FELICIDAD  |UAL-TI-fi DESCALIFICADO  {NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
8 |cALLARAUPA MUROZ, MITWARD LUVI UALTIR DESCALIFICADO  JoResENTA ANEXOS QUE NO GORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
7 |CARDENAS BLANCO, NATALY UAL-TI-fl 50 CALIFICA
8  |CARPIO GUILLEN, CAMILA ANDREA UAL-TI- 50 CALIFICA
9 |CAYLLAHUA ZARATE, DALIA AVELY UAL-TI-N DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
10 | ccana LEoN, soLEDAD LuCiA UALTIHR DESCALIFICADO 6 GONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO |  DESGALIFIGADO
11 |CCOA HUAMAN, CHRISTIAN ALEXIS UAL-TI-Rl DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
12 |CCORI TIPE, OMAR UAL-TI-Rl 50 CALIFICA
13 |CERNADES PIZARRO, GRECIA ELIANA UAL-TI-l DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO GUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
14 |CHACON ARREDONDO, GEDELY RAQUEL UAL-TI-N 45 CALIFICA
15 |CHACON GUEVARA, BERLY EDISON UAL-TI-f DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
16 |CHACON VERA, KRYSTEL ALINA UAL-TI-fi 60 CALIFICA
17 |CHINO QUIRONES, MICHAELL UAL-TI-fi DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
18 |CHULLO HUAMANI, LIROY MIJAEL UAL-TI-R DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
19 | conpo uma, ortaNDO UALTIA DESCALIFICADO  |pResENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROGESO DESCALIFICADO




COMUNICADO N° 005-2025

PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC

SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCOIGRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL,

3 ARSI g e PUNTAJE OBSERVACIONES CONDICION
20 {CORIMANYA ALVAREZ, KAROL RUBY UAL-TI- DESCALIFICADO ~ |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESGALIFICADO
21 |CRUZ OIEDA, YANPIER BRAYAN UAL-TI-f DESCALIFICADO ~ |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
22 |CUTIRI SOTO, ROXANA UAL-TI-f DESCALIFIGADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTAGION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
B | DELGADO PEREZ, LIA FERNANDA UALTIR DESCALIFIGADO |0 GUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROGESO DESCALIFICADO
” DESCALIFIcADG |0 COINCIDE INFORWAGIGN DEL ANEXG V GON DOCUMENTACION
ESCALANTE FRISANCHO, GIOVANA IVONNE UAL-T-f SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
25 |ESCOBAR DEL CASTILLO, LILIANA OLGA UAL-TI- 60 CALIFICA
26 |FLOREZ CARDOSO, SANDRA MARIA UAL-TI-Y 50 CALIFICA
27 |GAMARRA PALOMINO, ROGER ENRIQUE UAL-TIf 80 CALIFICA
28 |GARCIA TELLO, ANDREA KATERINE UAL-THf DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
s NURNEZ, ALEXANDRA UALTER DESCALIFIGADO o GONSIDERA DN Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO | DESGALIFIGADD
30 |Guizapo RIVEROS, FLOR GARDENIA UAL-TI-N 60 CALIFICA
"1 31 |HILARIO SOSAYA, JHON ALDAIR UAL-TI-fi 60 CALIFICA
32 |HUANCARA SERRANO, SANDRA UAL-TI-fl DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
33 |LATORRE LOPEZ, ANNY UAL-TI-f 50 CALIFICA
| EvVA VIZCONDE, ROSCELIN NICOLE UALTIR DESCALIFICADO  |pReSENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
3 | OAIZA DE LA CUBA, LUIS MAHAVI UALTIR DESCALIFIGADO I cUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
WMt 38 |LOAYZA CRUZ, LUCERO MARIVI UAL-TI- DESCALIFICADO |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
N ’ 37 |LONCONI SOTO, SHIOMARA UAL-TI-f 50 CALIFICA
‘ AR 38 |LUNA HUALLPATINCO, FRANCISS BRAYAN UAL-TI-fl DESCALIFICADO ~ |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
\ cmm“‘“ 238 |MANRIQUE VILLACORTA, YAMILEY GABRIELA UAL-T-R DESCALIFICADO  [NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
EFE 40 |MELGAR OLAZABAL, REYNA CAROLINA UAL-TI-N DESCALIFICADO ~ |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
! 41 |MINAURO LEZAMA, NOHELIA MARCIA UAL-TI-fl 50 CALIFICA
A‘d co?("% 42 IMUROS ALARCON, YANETH UAL-TI-R 50 CALIFICA
43 |MURILLO SAEZ, YANELA ESTEFHANY UAL-TI-ft DESCALIFICADO ~ |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
| oRos BAEZ, LiA DAYONNE UALTLR DESCALIFICADO | CONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO |  DESGALIFIGADO
1025 . |ormiz ok oRUE sancHEZ, BRIGGITTE UALTIR DESCALIFICADO |y GONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO | DESGALIFICADO
T
Mgt .L’C/Adm“ @)XA ROJAS, NARILIA UALTIR DESCALIFICADO 1o GONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO |  pESGALIFIGADO
47 %ARI VALLE, LUZMARIEL ROSARIO UAL-TIR NOCALIFICA  [NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA
E (Ef8{PAUCCAR CRUZ, LUIS ALBERTO UAL-TI-fl DESCALIFICADO  [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
45" |PORTILLO CASTRO, XIOMARA BRIGITTE UAL-TI-fi 60 CALIFICA
50 |QUISPE ACHAHUANCO, MARISOL UAL-TI-f§ 50 CALIFICA
51 |QUISPE JALISTO, MIHAIL UAL-TI-fi 4 CALIFICA
52 |QUISPE LEON, FRANCHESCO JAIME UAL-TI-Rl DESCALIFICADO ~ |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
53 |QUISPE PFOCCORE, GISSELA UAL-TI-R DESCALIFICADO ~ [NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
54 |QUISPE VENTURA, ITZELLYNN UAL-TI-R 50 CALIFICA
% |SANCHEZ HUAMAN, KEVIN GAIRDNER UALTHR DESCALIFICADO | pReSENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
56 |SANCHEZ PAREDES, LUCIANA UAL-TI-R NOCALIFICA  [NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFICA
57 |SINTI GONZALES, ELIZABETH UAL-TI-f 45 CALIFICA
%8 | SoRiA HUAMBO, MIRIAN UALTIR DESCALIFICADO |0 GONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO | DESCALIFIGADO
59 |SOSA VILLAGARCIA, VALERIA VAL-TI-N DESCALIFICADO  [VISADO Y FOLIADO NO GUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
60 |TELLO CABRERA, DENNIS NELSON UAL-TI-R 45 CALIFICA
81 | rRinIDAD ZAMBRANO, PAMELA CYNTHIA UALTI NOGALIFICA N6 CUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA NO CALIFICA
62 |UMAN CUSIHUAMAN, JEAN MARCO UAL-TI-fl DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
63 |USCACHI MAMANI, JOSE JESUS UAL-TI- DESCALIFICADO | VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
64 JUSHINAHUA USHINAHUA, WELLINGTON RANIER UAL-TI-R 60 CALIFICA
% DESCAUFICADG | N COINCIDE INFORRACIGN DEL ANEXG V CON DOCUMENTAGION
VALENZUELA CHAVEZ, MARGOTH CAROLINA UAL-TI-R SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
66 |VASQUEZ ALVAREZ, HENRY NELSON UAL-TI- DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
N° 18 AREA USUARIA: DIRECCION DE PUESTA EN VALOR, ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA
ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION
1 |ACUNA ALARCON, JERSEN RODRIGO SDPV-PIlI-O 50 CALIFICA
2 |ALARCON NINA, CAROL SHARMELY SDPV-PHI-O 50 CALIFICA
®  |araucHi RaveLo, FRessia MaRICEL SOPV-PII-0 DESCALIFIGADO |0 CONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO | DESGAUIFICADO
4 |BUSTAMANTE CHAVEZ, WILSON EIGNER SDPV-PHii-O DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO




COMUNICADO N° 005-2025

PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC

SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCOIGRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL,

W AL DOENONRRER REDISODECARGS PUNTAJE OBSERVACIONES CONDICION
5 |CABRERA CABRERA, WILLIAM JHON SOPV-PIIL-O DESCALIFICADO  |pReSENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFIGADO
. DESCALIFIGADG | VO CONGIDE INFORBACION DEL ANEXO V CON DOCUMENTACIN
CAVERO APARICIO, ANA GABRIELA SDPV-PIII-O SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
7 |CHAVEZ CALLUPE, MATTHEAUS SDPV-PIII-O 50 CALIFICA
8 |CORNEIO GOMEZ, OSCAR OCTAVIO SDPV-PIlI-O 50 CALIFICA
% |eomez, AL SDPV-PIII-O DESCALIFICADO N0 GONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO | pESCALIFICADO
10 | comez conquira, Ewer SDPV-PIIO NOCALIFICA NG CUMPLE GON LA EXPERIENGIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA NO CALIFICA
11 |LUNA ESCALANTE, MIGUEL ANGEL SDPV-PIII-O DESCALIFICADO  [PRESENTA RESUMEN GV, DISTINTO DESCALIFICADO
MARCAVILLACA SALCEDO, BRYHAN ANDREE SDPV-PII-O 50 CALIFICA
PEREZ SUAREZ, HETBELIN IMELDA SDPV-PIII-O DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
QUISPE MARIN, NAILEA YOVELYN SDPV-PII-0 50 CALIFICA
RIVAS SALAS, BRYAN MIGUEL SDPV-PIII-O DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
RIVERA GIRALDEZ, CESAR AUGUSTO SDPV-PIII-O 60 GALIFICA
RODRIGUEZ ZERECEDA, YELITZA SDPV-PIII-O DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
VALLE ALVAREZ, CARELIN DELMA SDPV-PHI-O 50 CALIFICA
VARGAS ARIAS, RAFAEL MAURICIO SDPV-PIII-O 50 CALIFICA
VILLAVICENCIO, AMADOR SDPV-PII1-0 “DESCALIFICADO _|NO ADJUNTA LA DOGUMENTAGION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
AREA USUARIA: DIRECCION DE PUESTA EN VALOR, ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA
% b My, 8 ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION
°° %5 1 Janeuio VALDEIGLESIAS, LUCERO SUYLLUR SDPV-PIII-P DESCALIFIGADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTAGION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
r ARID _%2 | ARGANDORA CASTILLO, ANDRES VIGER SDPV-PIII-P 50 CALIFICA
CHANA CONDORL 23 |BARRIENTOS GARMENDIA, KEEREN YULISSA SDPV-PIII-P DESCALIFICADO _|NO ADJUNTA LA DOCUMENTAGION DE SUSTENTO DESOALIFIGADO
EFE 4 DESCALIFICADO
y d DAVALOS ALARCON, CRIPTO VISHIAN SDPV-PIII-P NO CONSIDERA DN! Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO |  pESGALIFIGADO
O
&4“ cor® | s ESPINOZA RIOS, JORGE LUIS SDPV-PIIL-P DESCALIFICADO o cONSIDERA DN Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO DESCALIFICADO
8 | FERNANDEZ LINES, FERNANDO SOPV-PIILP DESCALIFICADO |y GONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOVBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO | pESGALIFIGADO
- ' NO COINCIDE INFORVAGION DEL ANEXO V GON DOGUMENTACION
\\\Q(L SaTg Vol " - |[MOLLO GUZMAN, BARBARA SDPV-PIII-P DESGALIFIGADO  |ySTENTATORIA DESCALIFICADO
/ 44,8 CINORABUENA ROMERO, MIGUEL SDPV-PIl-P DESCALIFICADO  {VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
9 %ALENQA BOCANGELING, JUAN CARLOS SDPV-PIII-P DESCALIFIGADO |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REGUERIDG EN LAS BASES DESCALIFICADO
acHl JYARGAS TTITO, MAMERTO SDPV-PIiI-P DESCALIFICADO  [NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
g AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION
1 APARICIO CHARI, NAI SDIV-PIl-Q 50 CALIFICA
2 |ASTETE ORDONEZ, MARIA DEL CARMEN SDIV-PIII-Q DESCALIFICADO ~ [NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
3 |BARRETO DONGO, NOEL ALEXANDER SDIV-PIII-Q DESCALIFICADO _{PRESENTA RESUMEN GV, DISTINTO DESCALIFICADO
4 |BUSTINZA SALAZAR, PERCY SDIV-PIII-Q 50 CALIFICA
5  [CABALLERO HUALLPA, SARA SDIV-PIII-Q 50 CALIFICA
6 |CAMI ZURIGA, LIZBETH ALEJANDRA SDIV-PIII-Q DESCALIFICADO |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
; DESCALIFICADG VO COINGIDE INFORMAGION DEL ANEXO V CON DOGUMENTAGION
CUNZA SERRANO, DENNIS SDIV-PIII-Q SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
8 oeLeapo, RutH MARIA SOIV-PII-Q DESGALIFIGADO | GONSIDERA DNI Y NOMEBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO | pESGALIFIGADO
® |LAvME HuiLLea, iHoIAN SOIV-PIILQ DESCALIFICADO  JopesENTA ANEXOS QUE NO GORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
10 |MAMANI HOLGUIN, VANESSA CAROLINA SDIV-PIII-Q DESCALIFICADO ~ [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
" |eALOMING SOTELO, KAREN ARLET SDIV-PII-Q DESCALIFIGADO |0 GONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOGUMENTO SUSTENTATORIO | DESGALIFIGADO
12 |PRADO ALLENDE, SANDY DEISSY SDIV-PII-Q DESCALIFICADO _|VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
'3 quiseE ARias, JosE BENJAMIN SDIV-PII-Q DESCALIFIGADO |0 GUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
14 |SALAZAR RAMIREZ, LUPITA ENCARNACION SDIV-PIII-Q DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
15 [VALENCIA PARRAGA, MARLON GIOVANNI SDIV-PIII-Q DESCALIFICADO ~ [NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
16 |ZAPATA TORRES, MARCO FERNANDO SDIV-PINl-Q 60 CALIFICA
N° 19 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
TECNICO If
1 |ARELLANO ZAMORA, STEWART IVANOVICH SDIV-TI-R 50 CALIFICA
2 |AVILES BERNAL, CHENEY SDIV-TII-R 60 CALIFICA
3 |CONDORI QUITO, IVAN SDIV-TII-R NO CALIFICA NO CUMPLE GON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFIGA
4 |DELGADO HUAHUATICO, MARIA DE LOS ANGELES ~ {SDIV-TII-R DESCALIFICADO ~ {PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
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COMUNICADO N° 005-2025

PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCOIGRC

SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL,

N APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO DEL CARGO e T ey
5 |estRADA ACURA, WUALTER STIPF SDIV-TILR DESCALIFICADO ) GONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO | DESGALIFICADO
8  |GUZMAN ASARPAY, NOHELIA SDIV-TII-R DESCALIFICADO ~ {PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
7 |LUNA CCASANI, CHARLIE JOEL SDIV-TII-R DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
8 | MEZA FARFAN, JUDITH SDIV-TII-R 50 CALIFICA
9 |QUISPE DOMINGUEZ, LUCIO ANTONIO SDIV-TII-R DESCALIFICADO ~ |PRESENTA RESUMEN GV, DISTINTO DESCALIFICADO
10 |QUISPE VALDEZ, LAURA JIMENA SDIV-TII-R 60 CALIFICA
11 |RIOS CARLOS, MILTHON FRANK SDIV-Til-R DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
12 |ROMERO MURIEL, JOSEPH CHARLIE SDIV-TII-R DESCALIFICADO ~ [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
13 |SALCEDO HUAMAN, NOHEMI LISBETH SDIV-TI-R 60 CALIFICA
TAPARA ARDENAS, EVELIN GINA SDIV-TII-R DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
TORRES RUJZ CARO, EDWARD ANDRE SDIV-TII-R DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
F— NO COINGIDE INFORMACION DEL ANEXO V CON DOCUMENTACION
UQUICHE MAUCAYLLE, PEDRO FRANKLIN SDIV-TII-R SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE INVERSIONES
ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION
ALTAMIRANO CONDORI, LEO ADDERLI DSLTI-PII-S 50 CALIFICA
BLANCO CCAMA, JULIO CESAR DSLTI-PHIS DESCALIFICADO | pResENTA ANEXOS QUE NO GORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
CALLER ANCO, IVETTE DORIS DSLTI-PHI-S 50 CALIFICA
CAMPANA VASQUEZ, PEDRO JESUS DSLTI-PII-S DESCALIFICADO ~ |PRESENTA RESUMEN GV, DISTINTO DESCALIFICADO
CHALLCO CASTILLO, KAREN YAHAIDA DSLTI-PHI-S 50 CALIFICA
CHOQUE SUCASACA, JOHANNY FERNANDO DSLTI-PIII-S DESCALIFICADO ~ |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
COAVYLA CUPI, YULEISY DSLTI-PIil-S 60 CALIFICA
DIAZ YUCRA, HENRRY WILLIAMS DSLTI-PII-S NOGALIFICA  |No GUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL GENERAL Y/0 ESPECIFICA NO CALIFICA
ENCISO BOLUARTE, JHAERY EMPERATRIZ DSLTI-PIlI-S 60 CALIFICA
 GESTION 10 |ESPINOZA ZAMBRANO, ABRAHAM ELTOM DSLTI-PIl-S 50 CALIFICA
@(ﬁ 73 HERRERA BERNEDO, CARLOS DSLTI-PIII-S DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
§ Mgt. Lic. Ainf127Z}HuaRcAYA PORTILLA, GONZALO VICENTH DSLTI-PHI-S 50 CALIFICA
S /™ Wilton EZAMA RIVAS, LINA MILAGRO DSLTI-PIll-S 60 CALIFICA
% \éasrsg:(?wca LIMACH| CORI, YESENIA DEL CARMEN DSLTI-PIII-S DESCALIFICADO ~ [NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTC DESCALIFICADO
‘ LLANQUI COILA, ARMANDO JUVENAL DSLTI-PIII-S DESCALIFICADO ~ |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
| Copfscd 16 |Luza sEQUEIROS, RICARDO -GONZALO DSLTI-PIII-S 40 CALIFICA
K\ MERMA ROJAS, LIZ AMANDA DSLTI-PHI-S 50 CALIFICA
& 18 |NAHUAMEL DELGADO, JEAN DSLTI-PHII-S DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADQ
1 | ocampo corRpoVA, VICTOR RAUL DSLTIPIIlS PESCALIFICADO. o ONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO | DESGALIFIGADO
20 |PARRILLA RAMIREZ, FREDY BLAS DSLTI-PIII-S DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
21 |QUILLAHUAMAN GALLEGOS, WILBER DSLTI-PII-S DESCALIFICADO ~ {NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
22 | QUIRITA AYMA, KATHERINE JUSETH DSLTI-PIII-S PESCALIFIGADO  INo CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
B | SAAVEDRA BLANCO, KIARA CHASKA DSLTI-PII-S DESCALIFICADO N GUMPLE ORDEN ESTABLEGIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
24 |SANCHEZ PAREDES, MARCO RODRIGO DSLTI-PIII-S 55 CALIFICA
25 |VALDEZ HINOJOSA, MIRLA EUFEMIA DSLTI-PHI-S 50 CALIFICA
26 |VENEGAS ECHARRE, JOSE ANGEL DSLTI-PIlI-S 50 CALIFICA
27 |VENERO VASQUEZ, ANGELICA SALOME DSLTI-PIII-S DESCALIFICADO ~ [NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
28 |VERA TEJADA, MAYRA CAROLINA DSLTI-PII-S DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
29  |YARIN MONTESINOS, OMAR DSLTI-PlI-S DESCALIFICADO ~ |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
Ne 21 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE INVERSIONES
ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION
1 |AYALA BENDITA, CESAR AUGUSTO DSLTI-PII-T NOCALIFICA  |NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFICA
2 |BEJAR JERI, HECTOR ERNESTO DSLTI-PUI-T DESCALIFICADO ~ [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
3 |CONDOY ARROBA, MARCIAL ORLANDO DSLTI-PIN-T DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
4 |COVARRUBIAS VILLAFUERTE, KATIA DENISSE DSLTI-PIII-T NOCALIFICA  [NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFICA
5 |CRUZ APAZA, EDY EDUARDO DSLTI-PII-T DESCALIFICADO ~ |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
6 |CUTIPA CALIZAYA, ROY FRANCISCO DSLTI-PII-T DESCALIFICADO  [NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
7 |GUTIERREZ LEON, KARINA LEONOR DSLTI-PIlI-T DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
8 |MORMONTOY GARAYAR, RAUL FERNANDO DSLTI-PIHI-T DESCALIFICADO  |NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION DESCALIFICADO
% |quispe TAPARA, NELLY DSLTIPILT DESCALIFICADO I GUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
10 |ROJAS RAYME, EDGAR DSLTI-PIll-T DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
11 IVALER TTITO, ABIGAIL DSLTI-PHI-T DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO




COMUNICADO N° 005-2025

PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCOI/GRC

SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECGION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL,

N APELLIDOS Y NOWBRES CODIGO DEL CARGO v OREERVACIONES CONDICION
N° 22 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE INVERSIONES
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
1 |APAZA HUAMAN, ZOMALY LIZETH DSLTI-AA-U DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
2 |ARONI PARIGUANA, LAURIT DSLTI-AA-U DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
3 |BARRA LUNA, RIBET DSLTI-AA-U DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
4 |BROCCA ZAMORA, FERNANDO MANUEL DSLTI-AA-U &5 CALIFICA
8 |cAcERES SONCCO, MALU MARYORIE DSLTI-AA-U DESCALIFICADO |0 GUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
6 |CCOSCCO ALVIS, MARICELA NOEMI DSLTI-AA-U DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
- DESCALFIOADG |0 CONGIDE INFORMACION DEL ANEXG V CON DOCUMENTAGION
CESPEDES CAYO, HELEN BERENISSE DSLTI-AA-U SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
8 |cHuUQUINAIRA, IRIS DSLTI-AA-U DESCALIFICADO _|VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BAGES DESGALIFIADO
1 © 9 |CRUZ CORNEJO, YASMEL DSLTI-AA-U 60 CALIFICA
N 110 [FERNANDEZ ZONIGA, ISAIAS DSLTI-AA-U 60 CALIFICA
) conmmnee [€11 |FLORES CALLA, DIMAR ENRIQUE DSLTI-AA-U DESCALIFICADO _|VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REGUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
Q%OE ¥ ERSUN*”'; M 12 |GONZALES CARDENAS, BERTHA CECILIA DSLTI-AA-U 60 CALIFICA
o &7 13 |HINCHO LUPO, MARIA LUISA DSLTI-AA-U DESCALIFICADO  [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
i 14 |HUAMAN CJUIRO, FRANS VICENTE DSLTI-AA-U 50 CALIFICA
15 | 1UAYACONSA BUSTAMANTE, WENDY DSLTI-AA-U DESCALIFICADO Iy GONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOBRAR EL DOGUMENTO SUSTENTATORIO | DESCALIFICADO
18 |IBARRA HUAMAN, MEDALITH MILENKA DSLTI-AA-U 60 GALIFICA
€ ADMip, 25 17 |LAZARO PUMA, FANNY EDITH DSLTI-AA-U 55 CALIFICA
> €, " | opeToRRES, MARISOL DSLTI-AAL NOCALIFIGA  No GUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA NOCALIFIGA
MARIO Egs MAYTA HUAMAN, ALISENIA DSLTI-AA-U 60 CALIFICA
CHAMR! CONDORII-S
EFE 2 | IENDOZA VALDIVIA, CHRISTIAN DSLT-AAU DESCALIFICADO  |pReSENTA ANEXOS QUE NO GORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
&("Iv e | 2 |Loron HUAMAN, ALEXANDER YULINO DSLTI-AAU DESCALIFICADO |0 GONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOGUMENTO SUSTENTATORIO | pESCALIFICGADO
22 |MUROZ LEON, ALVARO LEONEL DSLTI-AA-U DESCALIFICADO  [VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
23 |NAVARRETE ANCCALLI, PIERO FERNANDO DSLTI-AA-U 50 CALIFICA
QL GEST
S i |PAREDES CHOQUEHUANCA, NADIA GABRIELA | DSLTI-AA-U NOGALIFICA N0 GUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL GENERAL Y/ ESPECIFICA NO GALIFICA
S oy A DE LA COLINA, BRIGITH PAOLA DSLTI-AA-U 55 CALIFICA
2V 20 _|SILARES HUAMAN, GRISELA DSLTI-AA-U DESCALIFIGADO _|PRESENTA RESUMEN GV, DISTINTO DESCALIFICADO
% RES E INEDO CCANA, CLODOALDO DSLTI-AA-U 45 CALIFICA
265°| PUMA MEJIA, MARIELA DSLTI-AA-U 55 CALIFICA
29 [PURE ZUNIGA, CARMEN SUSANA DSLTI-AA-U DESCALIFICADO ~ [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
30 |QQUESO JANCCO, DEISY FLOR DSLTI-AA-U 50 CALIFICA
31 |QUINONES CONZA, LEONARDO DSLTI-AA-U 55 CALIFICA
32 |QUISPE CHOQQUEPURI, MARIA CLEOFE DSLTI-AA-U DESCALIFICADO ~ [NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
33 |QUISPE HILACUNDO, MARIA ELENA DSLTI-AA-U DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
34 |QUISPE HUANCARA, KATHERIN ESTHEFANY DSLTI-AA-U DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
> DESCALIFIGADG |0 COINGIDE INFORNAGIGN DEL ANEXO V GON DOCUMENTAGION
QUISPE PUCLLA, TANIA DSLTI-AA-U SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
% |Rios ROMERO, STEPHANY BETSHEVLLA DSLTI-AA-U DESGALIFIGADO " |0 GONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO | DESCALIFICADO
¥ |rivas sALAS, ALVENDRA YULISSA DSLTI-AA-U DESCALIFICADO | CONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOGUMENTO SUSTENTATORIO | DESCALIFICADO
38 |SIMARAURA MOREANO, ERIKA DSLTI-AA-U DESCALIFICADO  [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
39 |TTiTo MURNOZ, JIMMY NESTOR DSLTI-AA-U DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
0 VARGAS GARCIA, EVANS EMILL DSLTI-AA-U NOCALIFICA N0 CUMPLE CON LA EXPERIENGHA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA NO GALIFICA
4 |VASQUEZ PUMA, DRAZEN MIJAR DSLTI-AA-U DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
42 |VEGA MEREGILDO, MARTIN SGCRATES DSLTI-AA-U DESCALIFICADO _|VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
43 |VILCHEZ QUISPE, LIZETH CLOSEL DSLTI-AA-U 60 CALIFICA
44 |ZAMBRANO LOPEZ, JACQUELINE PAOLA DSLTI-AA-U DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFIGADO
45 |ZEVALLOS SICUS, MELISSA DSLTI-AA-U DESCALIFICADO  [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
45  |ZORRILLA CRESPO, VALERIA ALEJANDRA DSLTI-AA-U 60 CALIFICA
N° 23 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE INVERSIONES
TECNICO |
! | AGRAMONTE OLIVERA, JAN PiEER DSLTITIV DESCALIFICADO | pRESENTA ANEXOS GUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFIGADO
2 | AGUIRRE ROBLES, EDITH MIRIAM DSLTITIV DESCALIFICADO |0 GUMPLE ORDEN ESTABLEGIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROGESO DESCALIFICADO




A B E
e P R
o dey B s

&
§ PR

COMUNICADO N° 005-2025
PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCOIGRC
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCOIGRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL,
SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D, LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO
N APELLIDOS Y NOWBRES CODIGO DEL CARGO e i e
8 | ALCCALLAICO MOGROVEIG, RONALD DSLTITIV DESCALIFIGADO |0 GONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOGUMENTO SUSTENTATORIO |  DESGALIFIGADO
* | ANCONEIRA PICHA, JONATHAN JOEL DSLTITIV DESCALIFICADO  |pREsENTA ANEXOS GUE NO GORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
5 |APAZA VILLANUEVA, YEFRI DSLTI-TI-V DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
6 |ARAPA CHAMBI, ANIBAL DSLTI-TI-V 40 CALIFICA
7 |ARCE ACSARA, RUTH SHAKELIN DSLTI-TI-V DESCALIFICADO  [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
NO COINGIDE INFORMAGION DEL ANEXO V GON DOCUMENTAGION
DESCALIFICADO o /s TENTATORIA
AUCCATINCO CONDORI, LUIS GONZALO DSLTI-TI-V AT DESCALIFICADO
DESCALIFIGATS NO COINCIDE INFORMACION DEL ANEXO V CON DOCUMENTACION
AYQUIPA CAVERO, EDWARD PAUL DSLTI-TI-V SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
BACA LIPE, BRYAN DSLTI-TI-V DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
BEJAR HERMOZA, PETER DSLTMTIV DESCALIFICADO o GONSIDERA DN Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO | DESCALIFIGADO
BETANCOURT LOPEZ, JANETH ESTEFANY DSLTI-TI-V 60 CALIFICA
CABRERA OCAMPO, PATRICK KLUIVERT DSLTI-TIV 50 CALIFICA
CACERES GALLEGOS, CHARLES DSLTI-TI-V 50 CALIFICA
NOCALIFIGA N0 GUMPLE GON LA EXPERI I
CALA HUAMAN, ABRAHAM ELIAS DSLTI-TIV ENGIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA NO CALIFICA
CARBAJAL CANDIA, INDIRA DSLTI-TI-V 50 CALIFICA
CARBAJAL RAYME, LUZ REYNA DSLTI-TI-V DESCALIFICADO ~ {NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
CARDENAS ATAUCONCHA, KENY! IVANOV DSLTI-TI-V DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESGALIFICADO
CARRASCO DELGADO, SANDRA CARLA DSLTI-TI-V 60 CALIFICA
CARRERNO FLORES, ALEXANDRA JHENIFER DSLTI-TI-V 60 CALIFICA
CASTANEDA VALVERDE, MALU SHESSIRA DSLTH-TIV DESCALIFICADO _ |NO ADJUNTA LA DOCUMENTAGION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
DESCALIFIGADO | pRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO
CHICOMA TERAN, GIANCARLO JAVIER DSLTI-TI-V E! QUE NO CORRESP DESCALIFICADO
23 _|COCHACHI POMALAZA, YAHIR JEYSON DSLTI-TIY DESCALIFICADO _|NO ADJUNTA LA DOCUMENTAGION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
GESTIOA 724 CONDORPUSA CORDOVA, ALEX JESUS DSLTI-TI-V DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
g»\“& "W |cruz ALraro, J0mL ERNESTO DSLTITEY NOCALIFICA  |NO CUNPLE CON LA ESPEGIALIZACION SOLIGITADA NO CALIFICA
§ CUNO HUALLPA, WENDY KATERIN DSLTI-TI-V 80 CALIFICA
z FCUPARA MAMANI, VLADIMIR DSLTI-TIV DESCALIFICADO _|VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REGUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
22 | 1088 SfcUsIPAUCAR CARDENAS, JUAN JESUS DSLTI-TI-V 60 CALIFICA
2 DELGADO CABALLERO, XIOMARA EVELYN DSLTI-TI-V DESCALIFICADO ~ {NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
DIONICIO PARRA, GROVY JAVIER DSLTITY DESCALIFICADO  |pRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROGESO DESCALIFICADO
81 |enriQUEZ ARANA, CLAUDIA CRISTINA DSLTITIY DESGALIFICADO |0 GONSIDERA DNI Y NOMERE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO | DESGALIFIGADO
% | opINOZA GUARDAPUCLLA, GHERSON RAUL DSLTITIV DESCALIFICADO | CONSIDERA DN Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO | DESCALIFICADO
% |rioRes PINEDO, YESID DSLTITIY DESGALIFICADO |0 GONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO | DESGALIFIGADO
3 | FLORES CHILON, DEYS! LisETH DSLTITIV DESCALIFIGADO |0 CONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOGUMENTO SUSTENTATORIO DESGALIFIGADO
35 |FLORES GOICOCHEA, RAQUEL DSLTI-TIV 55 CALIFICA
36 |FLORES MOLINA, MAURICIO ELIO DSLTI-TI-V DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
37 |FLOREZ OTERO, GARY DSLTI-TI-V 50 CALIFICA
38 |GALLEGOS CARDENAS, HEIDER AHMED DSLTI-TIV DESCALIFICADO |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDG EN LAS BASES DESCALIFICADO
38 |GIRON ORTIZ, AMANDA DSLTI-TI-V DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
40 |GomEz ARANIBAR, CRISTHIAN ALEXIS DSLTI-TI-V 60 CALIFICA
41 |GUTIERREZ LAYME, DELIA DSLTI-TI-V DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
42 |GUTIERREZ PUMA, FRANCKLIN DSLTI-TI-V DESCALIFICADO ~ |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
| suzman ciuno, AxeL BRYaN DSLTITIY DESGALIFIGADO |0 CONSIDERA DNI Y NOVBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO |  DESGALIFICADO
“|iLaRio RADA, ROLANDO FRANCISCO DSLTITLY DESGALIFIGADO o GONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO | pESGALIFIGADO
45 |HUALLPA BOLIVAR, LUIS ALBERTO SABEL DSLTETIV 60 CALIFICA
46 |HUAMAN LAZARO, FLAVIO ENRIQUE DSLTITIV 55 CALIFICA
47 |HUAMAN SALAZAR, EDWIN KENYI DSLTI-TIV DESCALIFICADO _|VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BAGES DESCALIFICADO
48 |HUAMANI CUSI, DENNIS JULIO DSLTI-TI-V DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
49 |HUAMANNAHUI TICONA, SANDRA DSLTI-TI-V DESCALIFIGADO _|VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFIGADO
80 | JUAREZ VICTORIO, DANIEL ALXFRE DSLTI-TIY DESGALIFICADO o GONSIDERA DNI Y NOVBRE AL NOMBRAR EL DOGUMENTO SUSTENTATORIO DESCALIEICADO
51 |KANASHIRO VERGARA, JHONATAN HIROSHI DSLTITI-V DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
52 NO CALIFICA
LLANCAY MESCCO, JESUS LARRY DSLTI-TI-V NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA NO CALIFICA
53 |LLATAS RAFAEL, JOSUE PAUL DSLTI-TI-V DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
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54 |LOPEZ MAYTA, MARCO ANTONIO DSLTI-TI-V DESCALIFICADO ~ [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
55 |LOVON PARRA, GONZALO JESUS DSLTITI-V 50 CALIFICA
56 |MACHACA MAMANI, CRISTIAN ANTONY DSLTI-TI-V 50 CALIFICA
57 |MAMANI CABRERA, LUIS JESUS DSLTI-TI-V DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN GV, DISTINTO DESCALIFICADO
58 |MEJIA JOVE, BRENDA GABRIELA DSLTI-TI-V 60 CALIFICA
il T —————— e DESCALIFICADO | cONSIDERA DNf Y NOMBRE AL NOBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO DESCALIFICADO
“& 60 |MENDOZA VILLALOBOS, PAUL DSLTITIV DESCALIFICADO _|NO ADJUNTA LA DOGUMENTACIGN DE SUSTENTO DESGALIFIGADO
| |MENDOZA ZAMORA, DIEGO WALTER DSLTI-TI-V 60 GALIFICA
MIRANDA BECERRA, KHARLA VANESSA DSLTI-TIV 55 CALIFICA
MONRROY MOREANO, ALEX IGNACIO DSLTI-TIV 45 CALIFICA
MONZON HUILLCA, POOL SAMUEL DSLTI-TI-V 60 CALIFICA
NEGREIROS TITO, DIANA FABIOLA DSLTI-TI-V 60 CALIFICA
NIETO GONZALES, LUIS ANGEL DSLTI-TI-V 50 CALIFICA
PALOMINO MEDRANO, GESAR GIANCARLO DSLTI-TI-V DESCALIFICADO NO CONSIDERA DNI' Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO DESCALIFICADO
PAMPAMALLCO PAREDES, MIAEL DSLTITIY DESCALIFIGADO |0 CONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO DESCALIFICADO
PARIONA DE LA CRUZ, DENNIS TERRY DSLTI-TI-V DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFIGADO
PAUCAR MOLINA, ELNA ERICA DSLTI-TI-V DESCALIFICADO ~ |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
PAUCAR TORRES, BRIAN GREGORIO DSLTI-TI-V DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
PAXI MAMANI, HENRY EDGAR DSLTITIV DESCALIFICADO |0 CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
PAYANO MIRANDA, CARLOS ALBERTO DSLTI-TI-V DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO GUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
7% 1oILLCO NINA, JOSEPH HERALD DSLTITIY DESCALIFICADO ) GUMPLE ORDEN ESTABLEGIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
PINEDO BAYONA, SENAIDA DSLTI-TIV DESCALIFICADO ~ [VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
PONCE DE LEON OCHOA, MUAIL EYVIND DSLTI-TI-V 45 CALIFICA
.§§' PUMA ARMUTO, MUAIL DSLTITI-V 55 CALIFICA
:g’ DESCALFICADD [N CONCIDE INFORMACION DEL ANEXO V CON DOCUMENTACION
% Vargas C PUMAYALLI FUENTES, CLAUDIA ORIAN DSLTI-TI-V SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
= RES QUISPE ARREDONDO, SOCRATES JAVIER DSLTI-TI-V 60 CALIFICA
QUISPE BENAVENTE, JHEISON FAVIO DSLTI-TI-V 55 CALIFICA
QUISPE CAMASITA, JUAN CARLOS DSLTI-TI-V DESCALIFICADO ~ |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
QUISPE QUISPE, LUZMILA LAURA DSLTI-TI-V DESCALIFICADO  [VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
QUISPE QUISPE, ROCIO AMPARO DSLTI-TI-V DESCALIFICADO ~ {NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
84 |QUISPE TARCO, WILLDER DSLTI-TI-V 55 CALIFICA
85 |RAFAEL RAMIREZ, ELMER ANDRE BRANDON DSLTI-TI-V DESCALIFICADO ~ |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
86 |RIVAS ECHEGARAY, POOL FABRICIO DSLTI-TIV DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESGALIFICADO
87  |RIVERO PINTO, CHRISTIAN POUL DSLTI-TI-V DESCALIFICADO ~ [NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
88 |RODRIGUEZ HUAMAN, LUIS DSLTI-TI-V 60 CALIFICA
8 | saLINAS PIZARRO, LIZETH BTy DESCALIFIGADO |\ CONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO DESCALIFICADO
90 [SANCHEZ FLORES, DAYNA MERTI DSLTI-TIV 50 GALIFICA
91 | SANCHEZ MEDINA, RONALDINHO DSLTITIV NOCALIFICA N0 CUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA NO CALIFICA
92 |SANCHEZ SEGURA, LUZ AURORA DSLTI-TI-V DESCALIFICADO  [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
93 [SANTA CRUZ BORDA, JHORT KENVI DSLTI-TI-V DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
¥4 |SARGENTO CONDORI, DEMETRIO DSLTITLY DESCALIFICADO |\ GONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOGUMENTO SUSTENTATORIO DESCALIFICADO
” DESCALIFIGADG | O COINCIDE INFORVACION DEL ANEXO V CON DOCUMENTACION
SOLORZANO HUARCAYA, GABRIELA DSLTI-TI-V SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
% |sonceo conpori, Epaar DSLTITI-V NOCALIFICA N0 CUMPLE GON LA EXPERIENGIA LABORAL GENERAL Y/O ESPEGIFICA NO CALIFICA
97 |SONCCO CUYO, ALVARO JOHOBER DSLTI-TI-V DESCALIFICADO  {NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
98 [TANTALLA PUMA, SAUL DSLTI-TIV DESCALIFICADO ~ |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
99 | TERRAZAS HERRERA, YERSON DSLTI-TI-V NOCALIFICA  {NO CUMPLE GON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFICA
= DESCALIFICADG | VO COINCIDE INFORWACION GEL ANEXG V CON DOCUMENTACION
TTITO JIMENEZ, ELITH MIRELIA DSLTI-TI-V SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
101 |VALDEIGLESIAS GALVEZ, GABRIEL RENATO DSLTI-TI-V DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN GV, DISTINTO DESCALIFICADO
102 |VALDEZ CHIPA, AXEL MIGUEL DSLTI-TI-V DESCALIFICADO  [VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
108 |VALENCIA PALOMINO, KEVIN DSLTI-TI-V DESCALIFICADO ~ [PRESENTA RESUMEN GV, DISTINTO DESCALIFICADO
104 |VARGAS CABRERA, YOEL ANTONI DSLTI-TIV DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
105 |VARGAS MEJIA, CARLOS EDMUNDO DSLTI-TI-V 60 CALIFICA
108 |VARGAS PALOMINO, MILAYDY MERCEDEZ DSLTI-TI-V DESCALIFICADO ~ |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
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e APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO DEL CARGO PONTALE B sa—y
107 ]VASQUEZ VIGO, JOSE ALONSO DSLTI-TI-V DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN GV, DISTINTO DESCALIFICADO
198 | VENEGAS VERGARA, MARIA DEL PILAR DSLTITIY NOGALIFICA N0 CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL YO ESPECIFICA W CALiFIan
109 |VERA ZAMBRANO, MAX JUNIOR DSLTI-TIV DESCALIFIGADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
110 |VIDAL CHAVEZ, NOELIA YOHANA DSLTI-TIV 55 CALIFICA
111 |VIVANCO HUAYHUA, MADOLYN DSLTI-TI-V DESCALIFICADO ~ |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
i DESCALIFIGADO VO COINCIDE INFGRIACIGN DEL ANEXO V GON DOCUMENTAGION
YUCRA GOMEZ, ALONSO GUSTAVO DSLTI-TI-V SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
113 _|YUPARI BRAVO, CRISTOFER REMMY DSLTI-TI-V DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
[ 114 [ZAMALLOA HONOR, ALFREDO HEBER DSLTI-TI-V 50 CALIFICA
115 |ZAMALLOA SANCHEZ, LiZ SHARELY DSLTI-TI-V 50 CALIFICA
¥ " 515 ZARATE HUAMANI, JAIME HUMBERTO DSLTI-TI-V 50 CALIFICA
K17 |ZAVALA CONDOR, SOFIA DSLTI-TI-V DESCALIFICADO  [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
CHNC 24 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE INVERSIONES
LIQUIDADOR TECNICO DE OBRAS
T | AQUEPUCHO MONZON, 1UN FAN XAVIER DSLTI-PV-W DESCALIFICADO  |oreSENTA ANEXOS QUE NO GORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
2 |CABALLERO CASAFRANCA, NILDA LIZBETH DSLTI-PV-W 50 CALIFICA
3 |CASTRO PUELLES, TERESITA ROXANNA DSLTI-PV-W DESCALIFICADO ~ [NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
o™ R >4 |CCORISALAZAR, DANIEL GUSTAVO DSLTI-PV-W 50 CALIFICA
P 1’0 5 NO CALIFICA
maRD S |CUIRO FLOREZ MANUEL DSLTI-PV-W INO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O ESPEGIFICA NO CALIFICA
e ;‘;é,;oom B T — DSLTI-PV-W DESCALIFICADO |y GONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO |  DESGALIFIGADO
GUEVARA COCHA, FRANKLIN EDU JESUS DSLTI-PV-W DESCALIFICADO | GONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOGUMENTO SUSTENTATORIO |  DESGALIFIGADO
HERRERA AUCCATINCO, ELBA FABIOLA DSLTI-PV-W DESCALIFICADO  [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
HOLGADO HUACO, DIANELYS IRENE DSLTI-PV-W DESCALIFIGADO o GUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
JORDAN TAPIA, SALLY VANESSA DSLTI-PV-W DESCALIFIGADO | GONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO |  DESGALIFIGADO
MORALES MENACHO, FRANCO VITO DSLTI-PV-W 50 CALIFICA
OBLITAS QQUECHO, ALEIANDRO GABRIEL DSLTI-PV-W NOCALIFIGA "IN CUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA NO CALIFICA
PAREDES LARICO, WILSON DSLTI-PV-W DESCALIFICADO ~ [NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
QUISPE SALAS, JOHAN YUBERLY DSLTI-PV-W NOCALIFICA  |NO CUMPLE CON LA FORMAGION ACADEMICA SOLIGITADA NO CALIFICA
ROZAS NOA, EDITH ROXANA DSLTI-PV-W 50 CALIFICA
16 |VALDIVIA MEJIA, SONIA IDANIA DSLTI-PV-W DESCALIFICADO ~ |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
17__|VILCA OLIVERA, MIRYAN AUGUSTA DSLTI-PV-W DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
18 | YEPEZ FUENTES, RAPHAEL MAURICIO DSLTI-PV-W DESCALIFICADO ~ [NO ADJUNTA LA DOCUMENTAGION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
19 |YLLATUPA LIMA, MARCO LENIN DSLTI-PV-W DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
N° 25 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE INVERSIONES
LIQUIDADOR FINANCIERQ DE OBRAS
1 |Avarez avita, Rz eve DSLTI-PV-X DESCALIFICADO |0 GUMPLE ORDEN ESTABLEGIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
s DESCALIFIGADD |\ COINCIDE INFORMACION DEL ANEXO V CON DOCUMENTAGION
ARIAS HUAYCHO, EDITH DSLTI-PV-X SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
3 |BACA RAMOS, FELICIA DSLTI-PV-X 60 CALIFICA
4 |CALDERON DEL CASTILLO, HILDA DOMINGA DSLTI-PV-X 50 CALIFICA
5 |CARAZAS TITO, JESSY LILLIAN DSLTI-PV-X 50 CALIFICA
8 |CCORIMANYA QUISPE, EOWIN DSLTI-PV-X 50 CALIFICA
7 | corvACHO CUTIPA, SANDRA JAQUELIN DSLTI-PV-X DESCALIFICADO |0 GUMPLE ORDEN ESTABLEGIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
8 |DUENAS CASTILLO, EVA DSLTI-PV-X 50 CALIFICA
9 |FERNANDEZ OJEDA, ALESSANDRA DSLTI-PV-X DESCALIFICADO  |NO PRESENTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS DESCALIFICADO
10 |FLORES VIZCARRA, GUILLERMO DSLTI-PV-X DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
11 |MEZA QUISPE, GLADYZ DSLTI-PV-X 50 CALIFICA
12 |MONZON GONZALES, YENYFER BRIGUITH DSLTI-PV-X DESCALIFICADO ~ |NO PRESENTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS DESCALIFICADO
13 1 pACHA MOROCCO, SILVIA NORMA DSLTI-PV-X DESCALIFICADO |y GONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO |  DESGALIFIGADO
14 |QUISPE BONIFACIO, IVAN MAICOR DSLTI-PV-X DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
1 |quisee varaas, AbEuia DSLTI-PV-X DESCALIFICADO | pResENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROGESO DESCALIFIGADO
16 |RAMOS CCOPA, JAQUELINE DSLTI-PV-X DESCALIFICADO  [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
17 [RIVAS GIRALDEZ, KAREM BENESSY DSLTI-PV-X 80 CALIFICA
18  |RODRIGUEZ GONZALES, MIRELLA DSLTI-PV-X DESCALIFICADO ~ {NO PRESENTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS DESCALIFICADO
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18 |SANCHEZ SEGOVIA, SONIA DSLTI-PV-X DESCALIFICADO ~ [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
20 |VERGARA ALCCA, JORGE MILTON DSLTI-PV-X DESCALIFICADO  [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
21 |YUPANQUI CCOCHACHI, GLADYS DSLTI-PV-X DESCALIFICADO  |NO PRESENTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS DESCALIFICADO
22 |zZAA ARANA, DARIO RICHARD DSLTI-PV-X DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
N° 26 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS
TECNICO Il
ABARCA PILARES, IVONNE SDEP-TILY DESCALIFICADO  |pRegENTA ANEXOS QUE NO GORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFIGADO
ALMORA ZANABRIA, FLOR DE MARIA SDEP-TH-Y DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
ANCCO LETONA, JORGE LUIS SDEP-T(I-Y DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN GV, DISTINTO DESCALIFICADO
ARIAS ROZAS, OLGER ROMARIO SDEP-THI-Y DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
AUCCAILLE ANAHUI, JUANA LA FLOR SDEP-TILY NOCALIFICA  |No CUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL GENERAL Y/O ESPEGIFICA NO CALIFIGA
DESCAUFIGADG |NO CONCIDE INFORMAGION DEL ANEXG V CON DOCUMENTAGION
BUSTINZA BARRIENTOS, JULIO CESAR SDEP-TII-Y SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
DESCALIFIcADO VO COINCIDE INFORMACION DEL ANEXO V CON DOCUMENTACION
BUSTINZA LOPEZ, LUZ FAVIOLA SDEP-THI-Y SUSTENTATORIA DESGALIFICADO
CARCAUSTO HERENCIA, AMARU JAVIER SDEP-TIL-Y 60 GALIFICA
CARRASCO HUAMAN, WALDIR ABEL SDEP-TIl-Y 55 CALIFICA
DESCALIFIGADD |NO.CONCIDE INFORMAGIGN DEL ANEXG V CON DOCUMENTACION
CARRION FLORES, GABRIELA ALESSANDRA SDEP-TII-Y SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
CHACON CHOQUE, JEAN CARLO SDEP-TII-Y DESCALIFICADO  [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
CHARA MAMANI, RUTH NELIDA SDEP-TI-Y DESCALIFICADO  |pReSENTA ANEXOS QUE NO GORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
CONDE MAMANI, BRYAN ANDERSON SDEP-TII-Y 55 CALIFICA
CONDORI MORMONTOY, NOHEMI JULIETA SDEP-TII-Y 80 CALIFICA
CONDORI SARAYA, HEISEL KATERIN SDEP-TH-Y 80 CALIFICA
CONDORI TACCA, ROCIO NELLY SDEP-TII-Y DESCALIFICADO ~ [NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
FERNANDEZ ZUNIGA, ISRAEL SDEP-TI-Y 60 CALIFICA
FERRO YEPEZ, YOLANDA SDEP-TIY DESCALIFICADO  |pReSENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROGESO DESCALIFICADO
GOMEZ RIVERA, NOE SDEP-TII-Y 60 CALIFICA
GRANDE CCOSCCO, JULIETH ANDREA SDEP-TII-Y DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
GUILLEN DAVALOS, YORYIET SDEP-TII-Y DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
HERRERA CALVO, MARITA SDEP-TII-Y DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
HUAMAN HUAYLLAPUMA, YENNIFER SDEP-TII-Y DESCALIFICADO ~ |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
HUAMAN ZARATE, ALVARO CESAR SDEP-TII-Y DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NOQ CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
HUAREC SUYLLO, ROSMERY SDEP-TII-Y DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
26 |HUAYLLAPUMA MANOTUPA, LIA GABRIELA SDEP-THI-Y 50 CALIFICA
27 |HUAYTA QUISPE, LUCY ALINA SDEP-TI-Y 50 CALIFICA
28 |JUSTINIANI TUMPAY, JAHIR JUBER SDEP-TH-Y 50 CALIFICA
29 JLLAMACPONCCA HUAMAN, LINA ESTEEANY SDEP-TII-Y 80 CALIFICA
30 |LUICHO QUISPE, ZORAIDA JAKELIN SDEP-TII-Y DESCALIFICADO ~ {PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
31 [MAMANI CONDORI, LIDIA SDEP-TII-Y 60 CALIFICA
32 |MARTINEZ VARGAS, SILVIA VANESA SDEP-TU-Y 60 CALIFICA
33 |MERCADO ARIAS, ERIKSON ANGEL SDEP-TII-Y DESCALIFICADO ~ {PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
34 |MIRANDA MONTENEGRO, KELY SDEP-TII-Y DESCALIFICADO  {PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
35 |MOLLE ZUNIGA, ZILANE INGRID SDEP-TII-Y 60 CALIFICA
38 |MORALES OCHOA, VERNA LiSS! SDEP-TII-Y DESGALIFICADO  [VISADO'Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
o DESCALIFIcAD | COINCIDE INFORMAGIGN DEL ANEXO V CON DOGUMENTACION
OIMAS QUISPE, MARIA MERCEDES SDEP-TII-Y SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
38 |OVALLE PUENTE DE LA VEGA, JOSE ABSALON SDEP-TII-Y 60 CALIFICA
# | 6ViEDO LAZO, DANNY DANIEL SpEpoTicY DESCALIFICADO 1o GONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOGUMENTO SUSTENTATORIO DESCALIFICADO
40 |PAUCAR PAZ, ARNOLD SDEP-TIl-Y DESCALIFICADO  {NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFIGADO
M | bERA ALARCON, YAJHAIRA HIOMARA SDEP-TILY DESCALIFICADO  |pResENTA ANEXOS GUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
42 |PeRA CARMONA, CHRISTIAN SDEP-TH-Y 50 CALIFICA
43 |PUMA CASTANEDA, LEOMAR RENAN SDEP-TII-Y 60 CALIFICA
44 |PUMA CURASI, YANELA SDEP-TH-Y DESCALIFICADO ~ |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
45 |QUISPE CHOQUEHUANCA, YOSHILIN GIANINA SDEP-TII-Y NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFICA
46 |QUISPE PUMA, SHARMELY NELY SDEP-TH-Y 60 CALIFICA
47 |QUISPE QUISPE, ABEL SDEP-TII-Y DESCALIFICADO  {VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
® | quisPE vARGAS, EDISON SDEP-TILY NOCALIFIGA N0 CUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA NO GALIFICA




COMUNICADO N° 005-2025

PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC

SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL,

v e ST PUNTAJE OBSERVACIONES CONDICION
49 R AMOS FERRO, ANA LUZ BELINDA SDEP-TIILY DESCALIFICADO | pResENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFIGADO
% Jremoso cansava, GasrieLA SDEP-TIkY NOGALIFIGA |6 GUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O ESPEGIFICA NO CALIFIGA
5" |REYES MARIN, NICOLE SCARLET FRANCISCA KOLLARY SDEP-TII-Y NOGALIFICA IO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA NO CALIFIGA
52 |ROMERO GARCIA, OLGA LIDIA SDEP-TI-Y 60 CALIFICA
SAENZ CASTILLO, BIBIAN VALERIA SDEP-TII-Y DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
SANCHEZ QUISPE, SOLMAIRA SDEP-TIl-Y NOCALIFIGA o CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O ESPEGIFICA NO CALIFICA
SANCHEZ VILLEGAS, BRYAN OSWALDO SDEP-TII-Y DESCALIFICADO  [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
SAYA ALVAREZ, YANETH SDEP-TII-Y DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
SERRANO SILVA, KANDY YESSENIA SDEP-TII-Y DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
TAIPE MAYHUA, YANET SDEP-TII-Y DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
TINTA TINTA, ELSON EBER SDEP-TII-Y 80 GALIFICA
TTITO TORRES, JENIFER ELVIRA SDEP-TII-Y DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
‘\D ""'6' 61 [VALDEZ SEGURA, JOHANNA SDEP-TII-Y 50 CALIFICA
o %462 |VILA TERRAZAS, YANWALTER SEGUNDO SDEPTILY DESCALIFICADO _|PRESENTA RESUNEN GV, DISTINTO DESCALIFICADO
ARID _f,;ea VILCA TTITO, CISNEYLI CLAUDIA SDEP-TII-Y DESCALIFICADO _|NO ADJUNTA LA DOCUMENTAGION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
P\ CONDOR} 34 |VILLENA ROJAS, VANESSA SHOLANS SDEP-TIl-Y DESCALIFICADO  [VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
i EFE 65 |YUCRA HUAMAN, MARYORITH BIANCA SDEP-TII-Y DESCALIFICADO ~ [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
. P 66 |ZARATE ALLER, ORLANDO RODRIGO SDEP-TII-Y DESCALIFICADO |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
"‘(4 co?"'g N° 27 AREA USUARIA: COORDINAGION DE PROYECTO DE INVERSION - DGl
TECNICO |
/3 1 |BRAVO ROJAS, MILENA VARINIA DGI-TI-Z DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
. OESTI04],, 2 |CABANILLAS VILCHEZ, LUIS DGI-TI-Z DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
W %
CARRASCO JIRAD, WILBER DGITIZ DESCALIFICADO |pResENTA ANEXOS QUE NO GORRESPONDEN AL PRESENTE PROGESO DESCALIFICADO
ECHEGARAY ARIAS, RENZO DGI-TI-Z 55 GALIFICA
GAMERO GARRO, DAVID RODRIGO DGITIZ DESGALIFICADO |0 GONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOGUMENTO SUSTENTATORIO |  DESGALIFIGADO
HUAMAN PUMA, HUMBERTO DGI-TI-Z DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
HUAMANI CAYLLAHUA, JUAN DGI-TI-Z DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
LLAMOCCA FARFAN, SHARON MELANY DGI-TI-Z DESCALIFICADO ~ |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
9 |MERMA ILACHOQUE, EDMUNDO DGI-TI-Z DESCALIFICADO |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
10 |MOGOLLON HERRERA, ANALI NELIDA DGI-TI-Z 4 CALIFICA
11 |MOLLO ONOFRE, VICTORIA DGI-TI-Z DESCALIFIGADO |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
12 | oLvares HuamAN, J0EL DGITIZ DESGALIFIGADO |0 CONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO |  DESGALIFIGADG
13 |ROSA CHALLCO, EDIZON CIPRIAN DGI-TI-Z 50 CALIFICA
14 |SINTICALA MONCADA, EVER DGI-TI-Z DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
15 |VILLAFUERTE MENDOZA, EDDY JOAQUIN DGI-TI-Z DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESGALIFICADO
N° 28 AREA USUARIA: UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
TECNICO |
1 |AYALA HUILLCA, SAMUEL NILTON UFASA-TI-AA DESCALIFIGADO |NO ADJUNTA LA DOCUMENTAGION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
2 1HUAMAN QUISPE, GORGE FELIPE UFASA-TI-AA DESCALIFICADO  |No CONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO | pESGALIFICADO
3 |LOPEZ FARFAN, HECTOR JOSE UFASA-TI-AA 60 CALIFICA
* | MARMANILLO ALVAREZ, KEVIN ANDRE UFASA-TI-AA DESCALIFICADO |6 cuMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROGESO DESGALIFICADO
®  |naveros vELASQUEZ, KeLLY UFASA-TI-AA DESCALIFICADO |0 CONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOVBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO | pESCALIFIGADO
6 |VERIA PALOMINO, JACQUELINE FIORELA UFASA-TI-AA 50 CALIFICA
N° 29 AREA USUARIA: UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
PROFESIONAL Il
1 |ALVAREZ BARCENA, ROXANA UFASA-PVI-AB 50 CALIFICA
2| cONDE ALCCACUNTOR, JOHAN SAMUEL UFASA-PVI-AB NOCALIFICA N0 GUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA NO CALIFICA
3 |CUBA ESPINOZA, FRANKLIN UFASA-PVI-AB 50 CALIFICA
| LAIME TAYPE, RUT NOEMI UFASA-PVI-AB DESGALIFIGADO 0 GONSIDERA DN Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOGUMENTO SUSTENTATORIO | pESGALIFIGADO
5 |MAMANI CCAPATINTA, EVELYNG UFASA-PVI-AB 50 CALIFICA
6 PANCCA QUISPE, JUAN CARLOS UFASA-PVI-AB NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA NO CALIFICA
7 |RODRIGUEZ VILLEGAS, ELIANA UFASA-PVI-AB DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
8  |VALENCIA CARPIO, MIJAEL UFASA-PVI-AB DESCALIFICADO  [VISADO'Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
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COMUNICADO N° 005-2025
PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCOIGRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL,
SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D, LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO
Ne APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO DEL CARGO —— CROERVACIONES CONDICIGN
9 |YUPANQUI PACAHACUTE, JAVIER UFASA-PVI-AB DESCALIFICADO ~ |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
N° 30 AREA USUARIA: UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
TECNICOI
BLANCO BUSTAMANTE, BERIOSKA UFASA-TI-AC DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
HUANCA JANCCO, LEANDRO UFASA-TI-AC 50 CALIFICA
INCARROCA UMASI, BELINIA BEATRIZ UFASA-TI-AC NOCALIFICA  |NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA
AREA USUARIA: UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
TECNICO i
BONIFACIO QUISPE, MILAGROS UFASA-TI-AD DESCALIFICADO | pResENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFIGADO
CONDORI MAMANI, JOSE MIGUEL UFASA-TII-AD 60 CALIFICA
3 |CORONEL SALAZAR, MARIA DEL PILAR UFASA-TII-AD NOCALIFICA  [NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLIGITADA NO CALIFICA
4 |CORTEZ RUIZ, ALAIN UFASA-TII-AD NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLIGITADA NO CALIFICA
5 |FLORES MAMANI, JEAN PAUL UFASA-TII-AD DESCALIFICADO ~ |NO ADJUNTA LA DOCUMENTAGION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
pO My, 6 |GUILLEN SANTOYO, MAX BRAYAN RULY UFASA-TII-AD 60 CALIFICA
,° #, 7 |HUALLPA GONZALES, LUCERO TIKA UFASA-TII-AD 60 GALIFICA
ARID % 8 [JIBAJA LAURA, MARIA DEL PILAR UFASA-TII-AD DESCALIFICADO ~ [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
CONDORL[ =
CHAM JEFE 9 |MESCCO NAVARRETE, KARLA UFASA-TI-AD DESCALIFICADO |0 GONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO | DESGALIFICADO
G S 10 |PAREDES HUAMANRIMACHI, WILSON UFASA-TI-AD 60 CALIFICA
‘)(41\4 ?99 11 |QQUENTA HUAHUASURI, JON WILFREDO UFASA-TII-AD 60 CALIFICA
12 |QUENTASI, MARINA UFASA-TII-AD 80 CALIFICA
13 |QUISPE FLORES, RENE UFASA-TII-AD NOCALIFICA  |NO GUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFICA
14 |QUISPE HUAMANI, JAIME UFASA-TII-AD DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
4 15 |QuUISPE MENDOZA, HERNAN UFASA-TII-AD DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
oF GESTID Vs DESoALFoADG | CONGIDE INFORWAGION GEL ANEXO V GON DOGUNENTAGION
S%\ 22 |QUISPE QUISPE, ALEX JAVIER UFASA-TII-AD SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
S/ OTO OLARTE, ZENEIDA UFASA-TII-AD 45 CALIFICA
2' ICONA FERNANDEZ, YULITZA LIZBETH UFASA-TII-AD 55 CALIFICA
% RESP TITO MAMANI, ROSA MARIA UFASA-TII-AD DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
/ VERA SEGOVIA, DIANA FERNANDA UFASA-TII-AD DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
ZUBILETA QUISPE, REYNA MARIA ISABEL UFASA-TII-AD 45 CALIFICA
X AREA USUARIA: UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
TECNICO |
1 ]UMASCCA RIVERA, MARIBEL ‘UFASA-T!-AE NO CALIFICA |NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA
N° 33 AREA USUARIA: UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
PROFESIONAL Iit
1 |AZURIN DIAZ, GABRIEL ANDREU UFASA-PVI-AF 60 CALIFICA
2 |BENAVENTE APARICIO, HECTOR RAUL UFASA-PVI-AF NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLIGITADA NO CALIFICA
3 |GRANEROS CHINCHAY, DICTEMIA UFASA-PVI-AF 50 CALIFICA
4 |HUAMAN OLIVERA, JUAN CARLOS UFASA-PVI-AF DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
5 |MACHACA FLORES, CARMEN LOURDES UFASA-PVI-AF 50 CALIFICA
6 |MIRANDA HUANCAHUIRE, CARLOS ENRIQUE UFASA-PVI-AF 50 CALIFICA
7 |MONTESINOS PAREDDES, RAUL UFASA-PVI-AF 50 CALIFICA
8 |PUMAHUALCCA HUARCAYA, RONALD UFASA-PVI-AF 50 CALIFICA
®  lroMAYA CONDORL, MARILUZ UFASA-PVI-AF DESCALIFIGADO  |N0 CONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORO |  pESGALIFICADO
10 |VICTORIA FERRO, LUIS FERNANDO UFASA-PVI-AF DESCALIFICADO ~ [NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
11 |VILLA, MAYRA UFASA-PVI-AF 60 CALIFICA
N° 34 AREA USUARIA: UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
PROFESIONAL i
1 |BANDA CAHUANA, VLADI UFASA-PVI-AG DESCALIFICADO ~ |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
2 |CHAVEZ CARDENA, EDWIN UFASA-PVI-AG 50 CALIFICA
3 |COVARRUBIAS VILLAFUERTE, YULY IDANIA UFASA-PVI-AG 50 CALIFICA
+ Lsurierrez CALCINA, EMILIANO JHON UFASA-PVI-AG DESCALIFICADO  |oResENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
5 |PILARES CRUZ, KATERIN KELY UFASA-PVI-AG DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
8  |SALAS REYES, CARLOS EDUARDO UFASA-PVI-AG DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
7 | TARACAYA MOLINA, JOSE EDUARDO UFASA-PVI-AG DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
8 |TTITO ESCALANTE, ANTONIA UFASA-PVI-AG 60 CALIFICA
N° 35 AREA USUARIA: UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
TECNICO Il
1 [ARANIBAR MANRIQUE, NANCY PAOLA |urasa-Ti-an DESCALIFICADO _|VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO




COMUNICADO N° 005-2025
PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL,
SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO
L7 ATE DO NONERES SORISODE]- CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES CONDICION
2 |ARIZA DELGADO, MELISSA AGMEL UFASA-TII-AH 60 CALIFICA
3 |ASTO FARFAN, YAMILETH SHIRLEY UFASA-TII-AH DESCALIFICADO  [PRESENTA RESUMEN GV, DISTINTO DESCALIFICADO
. ATAYUPANQUI CUEVA, JACKELINE UFASA-TII-AH NOGALIFICA Io GUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/0 ESPECIFICA NO CALIFICA
AUCCA CHOQUEHUANCA, SHEYLA MILAGROS UFASA-TII-AH 50 CALIFICA
AUCCAPUMA TTITO, YOBANA UFASA-TII-AH DESCALIFICADO  [PRESENTA RESUMEN GV, DISTINTO DESCALIFICADO
BACA CHAMPI, LADY DIANA UFASA-TII-AH PESCALIFICADO N0 GONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO | DESGALIFIGADO
BAUTISTA ARENAS, YESHIRA DANIELA UFASA-TII-AH 55 CALIFICA
BAUTISTA CANO, YULISA AMALY UFASA-TH-AH 60 CALIFICA
CAMARGO NAHUI, LIZBETH UFASA-TI-AH DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
CAMPOS AVALOS, EVELYN UFASA-TII-AH DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
DESCALFICADG |V CONCIDE INFORMACION DEL ANEXO V CON DOCUMENTACION i
CARRASCO ANDRADE, GABRIELA FERNANDA UFASA-TII-AH SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
CARRILLO CIUNO, ELVIS UFASA-TII-AH DESCALIFICADO ~ |PRESENTA RESUMEN GV, DISTINTO DESCALIFICADO
14 CASTELO GALDOS, INGRID LUCERO UFASA-TI-AH NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA NO CALIFICA
$ 9!15 CHARCA ZAMATA, LOURDES UFASA-TII-AH 60 CALIFICA
;i MARIS __2!; CONDORI GONZALO, ALCIDES UFASA-TII-AH DESCALIFICADO |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
. GHAMPI CONDORL 37 lconpori TAINA, FIDEL UFASA-TII-AH DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
EFE 18 |cruz MAMANI, LAYDI JUDITH UFASA-TII-AH 60 CALIFICA
J K NO COINGIDE INFORMAGION DEL ANEXO V CON DOGUMENTAGION
Ay cope® 9 loamiano OLARTE, EDITH KARINA UFASA-TII-AH DESCALIFICADO  |5/STENTATORIA DESCALIFICADO
20 |DELGADO PAZ, NICOLAS FERNANDO UFASA-TII-AH 50 CALIFICA
21 |FARFAN CCOHUANQUI, CELESTE UFASA-TII-AH DESCALIFICADO  [NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
22 |FELIX TAPARA, SANDRA UFASA-TI-AH 50 CALIFICA
FERNANDEZ ARMINTA, WENDY SHAKIRA UFASA-TII-AH DESCALIFICADO ~ [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
FLORES LOAYZA, YADIRA YESENIA UFASA-TII-AH DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
FRANCO HUAMAN, YANET UFASASTI-AR DESCALIFICADO  |bReseNTA ANEXOS QUE NO GORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
GUERRA ENRIQUEZ, YURI ORLANDO UFASA-TI-AR DESCALIFICADO 1o CONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOGUMENTO SUSTENTATORIO DESCALIFICADO
GUTIERREZ AMACHI, ALEXANDRA UFASA-TI-AH DESGALIFICADO o GONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOGUMENTO SUSTENTATORIO DESGALIFICADO
HANCO ILLA, HECTOR ENRIQUE UFASA-TII-AH 50 CALIFICA
HINOJOSA QUISPE, TANIA LILIANA UFASA-TII-AH DESCALIFICADO ~ [NO ADJUNTA LA DOCUMENTAGION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
30 |HUALLPARAYME HUACAC, NELLY UFASA-TII-AH 60 CALIFICA
¥ 1 4UAMAN ROCA, ADRIEL UFASATIFAH DESCALIFICADO  1yo GONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOGUMENTO SUSTENTATORIO DESCALIFICADO
32 [HUANCA HUAYHUAPUMA, ANGELA ALINA UFASA-TII-AH DESCALIFICADO ~ [NO ADJUNTA LA DOGUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
33 |HUARANCCA QUISPE, MIRIAM ZORAIDA UFASA-TII-AH 50 CALIFICA
34 |HUARAYO CCOMPI, RUTH YESSENIA UFASA-TII-AH 45 CALIFICA
35 |HUARHUA ROMERO, LUCERO KAROLINA UFASA-TI-AH 60 CALIFICA
% UILLcA CHOQUENAIRA, ROSALINA UEASALTITAAN DESCALIFIGADO |0 CONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOGUMENTO SUSTENTATORIO DESCALIFICADO
37 |HUILLCA HANCCO, ELSA UFASA-TII-AH 50 CALIFICA
38 |HUILLCAHUAMAN CUTIPA, GRICELDA UFASA-TII-AH 50 CALIFICA
39 |ILLAPUMA MENDOZA, GRECIA ALMENDRA UFASA-TII-AH DESCALIFICADO  [VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
0 | INFANTAS OIEDA, AXEL FABRICIO UPASASTIGAN DESCALIFICADO |y GONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOGUMENTO SUSTENTATORIO | DESGALIFIGADO
41 |IAIMES CANAL, MONICA UFASA-TII-AH DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
42 |IIMENEZ GARCIA, JOSE ANGEL UFASA-TII-AH 50 CALIFICA
43 |LoPEZ AYME, GERMAN JUNIOR UFASA-TI-AH 60 CALIFICA
44 |MALPARTIDA VEGA, RUTH UFASA-TI-AH DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
45 |MAMANI MACHACA, LILIA UFASA-TH-AH DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
46 IMARTINEZ ROSALES, ALEXANDRA NAOM| UFASA-TI-AH 60 CALIFICA
AT |MAYHUA ESCALANTE, JACKELYN FIORELLA UFASA-TII-AH DESCALIFICADO ~ [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
48 |MISME CHACON, YOLANDA UFASA-TII-AH DESCALIFICADO  [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
| oRTIZ DE ORUE SALLO, YASIRA UFASASTIEAR NOCALIFICA |0 GUMPLE GON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O ESPEGIFICA NO CALIFICA
% | oRTiZ FERRO, GABRIELA CEASATIILAR NOGALIFICA N6 GUMPLE GON LA EXPERIENGIA LABORAL GENERAL Y/0 ESPECIFICA NO CALIFICA
51 JorTIZ TTITO, LAURA EMPERATRIZ UFASA-TI-AH 60 CALIFICA
52 {PORCEL QUISPETUPA, ALEXANDRO UFASA-TII-AH 50 CALIFICA
58 |bUMA HUILLCA, CARMEN LUZ UFASA-TIMAH DESCALIFICADO 1o clMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
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S PUMACHARA TECSI, FRENY MARGOT UFASA-TII-AH DESCALIFICADO  |pRESENTA ANEXOS QUE NO GORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
% lauise aquick, MaRiBeL EsTHER UFASA-TII-AH DESCALIFIGADO  |pRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROGESO DESCALIFICADO
% QUISPE CHALLCO, RUTH JULISSA UFASA-TI-AH DESCALIFICADO NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
57 |QUISPE CJUNO, MARI LUZ UFASA-TII-AH 60 CALIFICA
58 |QUISPE GIBAJA, ALEJANDRO UFASA-TIl-AH DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
58 JQUISPE PANCA, MARITZA UFASA-TII-AH 45 CALIFICA
8 sucier GAMARRA, MISHELL YHOSELIN UFASA-TI-AH NOGALIFICA 1o CUMPLE GON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA NO CALIFICA
TICONA MAMANI, ROSALINDA UFASA-TII-AH DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN GV, DISTINTO DESCALIFICADO
TOMAYCONZA CALVO, VICTOR ADOLFO UFASA-TII-AH DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
TORRES SANCHEZ, DENISSE LIVIA UFASA-TII-AH 50 CALIFICA
UBALDO MAGUINA, JHAZMIN CASSANDRA UFASA-TII-AH 60 CALIFICA
VALDIVIA OCHOA, JHON CLEVER UFASA-TII-AH DESCALIFICADO  |VISADO'Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
DESCALFicADO |\ COINCIDE INFORMACION DEL ANEXO V CON DOCUMENTAGION
VARGAS VARGAS, VANESA MAJUMY UFASA-TII-AH SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
VERA FARFAN, JEANFRANCO UFASA-TII-AH 50 CALIFICA
VIDAL RAMOS, ETHEL ESTHER UFASA-TII-AH DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
ZURIGA HUANCA, WENDY UFASA-TII-AH DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
AREA USUARIA: UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
i UFASA-AI-Al DESCALIFICADO  |REGISTRO INCOMPLETO DESCALIFICADO
AGURTO PELAEZ, JUAN CARLOS SEBASTIAN UFASA-AL-Al NOGALIFICA IO GUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA NO CALIFICA
ANAHUI UNZUETA, ROSMERY UFASA-AI-Al DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADQ
3 4 |BACA DAVILA, KATERINE UFASA-AI-Al DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN GV, DISTINTO DESCALIFICADO
O GESTION p) 5 |BAzA GALLARDO, GUSTAVO ADOLFO UFASA-AI-AI DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO GUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
§ Mat. Lic. A €8 |CACERES VILLAFUERTE, JUAN CARLOS UFASA-AI-AI 55 CALIFICA
S e CALLARAUPA JESUS, ESTRELLA NICOLE UFASA-AL-AI DESCALIFICADO  {NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
2 & |CAMA SALCEDO, JOSE ANTONIO UFASA-AL-Al 55 CALIFICA
Z, CAMPANA DE LA TORRE, MARIA MERCEDES UFASA-AL-Al 50 CALIFICA
0 |CARBAJAL HOLGUIN, KATHERINE SOLANGE UFASA-A-Al 80 CALIFICA
CASAPERALTA CHACNAMA, KIM JORGE UFASA-AI-Al NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA NO CALIFICA
“ fo e NO COINCIDE INFORMACION DEL ANEXO V CON DOCUMENTAGION
CCOYO VELASQUE, ROSA UFASA-AL-Al SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
13 |CHAHUA CCOSCCO, DIANEYRA RUTH UFASA-AI-Al 45 CALIFICA
1 | CHAUCCA CALDERON, ESTEFANIA UFASA-AL-AI DESCALIFICADO | pReSENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFIGADO
15 |CHOQUE MAMANI, SENAYDA UFASA-AL-Al DESCALIFICADO  [VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
18 |CHOSEC FERNANDEZ, MAYTE PIERINA UFASA-AL-Al DESCALIFICADO  {VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
17 |CJANAHUIRI MAMANI, ROSARIO FRINNE UFASA-A-Al DESCALIFICADO  [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
18 |CONDORI HUIRSE, ALAIN YURY UFASA-AI-Al 60 CALIFICA
19 |ESCALANTE ALVAREZ, SADITH UFASA-AI-Al DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN GV, DISTINTO DESCALIFICADO
20 |ESPINOZA RAYME, CANDY UFASA-AI-Al DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
21 |FLORES SILVA, RENZO UFASA-AI-Al 60 CALIFICA
22 |FRISANCHO VILLENA, ERICK AYRTON UFASA-AI-Al DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
23 |GARCIA ROJAS, PAUL UFASA-AI-Al 60 CALIFICA
24 |GARCIA ROSA, DANA ALEJANDRA UFASA-AI-Al NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFICA
%5 | GRANDILLERT ESPINOZA, YOMIRA STEPHANIE UFASA-ALAI DESCALIFICADO o GONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO | DESGALIFIGADO
26 |GUTIERREZ CHECMAPOCCO, YHENY DIONETH UFASA-AL-Al DESCALIFICADO ~ {NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
27 |HUAMAN TTITO, LISBETH UFASA-AI-Al 60 CALIFICA
28 |HUANCA COCHAN, KATHERINE DAYANE UFASA-AL-Al 45 CALIFICA
28 |HUANCA ORTIZ, RUTH MARILIN UFASA-AI-Al 60 CALIFICA
= DESCALIFIGAD |0 COINCIDE INFORMACION DEL ANEXO V CON DOCUMENTACION
HUANTO AYMA, CARINA UFASA-AL-AI SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
31 |HUARANCCA SUBILETE, YESENIA UFASA-AL-Al 50 CALIFICA
82 |UAYTANI VALERO, ROLANDO UFASA-AL-AI DESCALIFICADO | GONSIDERA DNI Y NOMERE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO DESCALIFICADO
33 |HUILLCAHUAMAN CURIZA, SHEILA PRISCILA UFASA-AI-Al 50 CALIFICA
34 |LAGUNA CUADROS, MYRLA JHERALDINE UFASA-AI-Al 50 CALIFICA
35 |LOPEZ ALARCON, LESLY NEVELY UFASA-AI-Al 60 CALIFICA
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36 |LOPINTA MENDOZA, STEFANY VANEZA UFASA-AI-Al DESCALIFICADO ~ [PRESENTA RESUMEN GV, DISTINTO DESCALIFICADO
37 |MAMANI, CINTIA UFASA-AL-AI NOCALIFICA  |NO CUMPLE CON LA FORMAGION ACADEMICA SOLICITADA NO GALIFICA
38 |MANSILLA MALDONADO, DANIELA UFASA-AI-Al DESCALIFICADO ~ {NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
39 |MEZA QUISPE, MIRIAN YELINA UFASA-AL-Al DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
40 |mi0 MENDOZA, AZTRIG ALEJANDRA UFASA-Al-A] 60 CALIFICA
41 |MORALES TINTAYA, MARIA ANTONIETA UFASA-AI-Al DESCALIFICADO  [VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
@ DESCALIFIcADD |0 COINCIDE INFORMACION DEL ANEXO V CON DOCUMENTACION
OJEDA ALCAZAR, LUCERO UFASA-Al-Al SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
. DESCAUFIGADG | CONGIDE INFORMAGION DEL ANEXO V CON DOCUMENTACION
PORCEL LIMACHI, MARITZA ROCIO UFASA-Al-Al SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
PRADO COPARA, ROCIO ANGELA UFASA-AI-A| 45 CALIFICA
QUENTA COLQUE, EDWIN DAVID UFASA-ALAI DESCALIFICADO N0 GUMPLE ORDEN ESTABLEGIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
QUISPE CHECCORI, LIBBY ALEXANDRA UFASA-AL-Al 55 CALIFICA
RAMOS CALLAYMARA, PAOLA ALEJANDRA UFASA-AI-Al 60 CALIFICA
RIOS HUANCA, ALFREDO FRANCESCO UFASA-AI-Al 60 CALIFICA
RODRIGUEZ VIVERO, CARLOS ANTONIO UFASA-AL-Al 60 CALIFICA
ROMERO ROMERO, MARIA GERALDINE UFASA-AI-Al DESCALIFICADO  |NO CONSIGNA CONOGIMIENTOS REQUERIDOS, EN ANEXO V DESCALIFICADO
TARRAGA MAMAN, NANCY EDITH CERSAALE] DESCALIFICADO |0 CONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO DESCALIFICADO
TENIENTE PILLCO, MARIBEL UFASA-AI-Al 45 CALIFICA
| TORO MENDOZA, MARGARA UFASA-AI-AI 45 CALIFICA
5% |rupAvACHI CAsA, SARITA UEASAAL-AI DESCALIFICADO | CONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOGUMENTO SUSTENTATORIO DESCALIFICADO
i pEscALFicADo | N0 CONCIDE INFORMACION DEL ANEXG V GON DGCUMENTACION
VALDIVIA NAYHUA, WILLIANS RODRIGO UFASA-AI-Al SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
, 56 [VILLAVICENCIO AMPUERO, ANGELRUBI VILLALIZ UFASA-AI-AI DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
e NO COINCIDE INFORMACION DEL ANEXO V CON DOCUMENTACION
ZUZUNAGA LLOCLLA, ELIAN NALDY UFASA-AI-Al SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
AREA USUARIA: SUB DIRECCION EJECUTIVA
PROFESIONAL |
ARAGON VILLA, EDITH CYNTHIA SDE-PilI-Al 40 CALIFICA
ARANIBAR PACHECO, FRANK JOEL SDE-PIlI-AJ DESCALIFICADO  |pReSENTA ANEXOS QUE NO GORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
ARGANDORA SALAZAR, PERCY SDE-PIII-A DESCALIFICADO ~ [NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
GONZALES SEGOVIA, NAILEA SDEPIAY DESCALIFICADO  JoRgsENTA ANEXOS QUE NO GORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
PLANTANOS ORTEGA, YESSICA SDE-PIII-AJ DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESGALIFICADO
TORRES HUMPIRI, JESSICA JOSSELIN SDE-PIlI-AJ 50 CALIFICA
N° 38 AREA USUARIA: SUB DIRECCION EJECUTIVA
PROFESIONAL |
1 CCASA MOLLO, MERY ANGELICA SDE-PHI-AK 50 CALIFICA
2 |GIBAJA GIL, DARNY CARMAR SDE-PIII-AK DESCALIFICADO ~ |NO COSIGNA CONOCIMIENTOS EN ANEXO V DESCALIFICADO
3 |HANCCO YANA, RONALD SDE-PII-AK DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
4 |vAsQuEz MERA, HECTOR SDE-Pifl-AK 50 CALIFICA
N° 39 AREA USUARIA: UNIDAD DE PLANEAMIENTO PRESUPUESTO Y MODERNIZACION
TECNICO EN INFORMATICA |
1 ALEJO HIRPAHUANCA, FERNANDO UPPM-TI-AL 60 CALIFICA
2 |ALVAREZ FARRONAN, MARCO ANTONIO UPPM-TI-AL DESGALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN GV, DISTINTO DESCALIFICADO
3 |APARICIO CASTILLA, BRAYAN GUSTAVO UPPM-TI-AL DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
4 |AYMA AGUILAR, EDGAR UPPM-TI-AL DESCALIFICADO  [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
5 |BACA CHOQUE, WAGNER UPPM-TI-AL DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
8 |CARDENAS NUNEZ, ALBERT ANTHONY UPPM-TI-AL 50 CALIFICA
; DESCALFIcADD |0 CONCIDE INFORMACION DEL ANEXO V CON DOCUMENTACION
CCACCYA ROMANI, TITO WILLMAN UPPM-TI-AL SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
8  |CHALCO GONZALES, MAYORIT LISBET UPPM-TI-AL DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REGUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
9 |CONZA BALBIN, CARLOS HERNAN UPPM-TI-AL 80 CALIFICA
10 |CUBA CURIE, LUIS UPPM-TI-AL 80 CALIFICA
11 |DALENS VARGAS, LUDWEN UPPM-TI-AL 50 CALIFICA
12 |DEL MAR PENALOZA, JONATHAN UPPM-TI-AL 50 CALIFICA
13  |FLORES CCASA, LUIS ALBERTO UPPM-TI-AL 50 CALIFICA
14 |FUENTES VARGAS, SANDRO UPPM-TI-AL DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
15 |GUTIERREZ LEZAMA, KARLA UPPM-TI-AL 60 CALIFICA
16 |HUALLPA BAEZ, ALEX UPPM-TI-AL 55 CALIFICA
17 |HUARAYA CANLLAHUE, ALEXANDER UPPM-TI-AL 60 CALIFICA
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18 JHUAYHUA HUAYCHO, ADRIEL UPPM-TI-AL 50 CALIFICA

19 |HUILLCA HUMPIRE, OLDAIR UPPM-TI-AL 60 CALIFICA

20 |LAROTA CUITO, ALCIDES UPPM-TI-AL 60 CALIFICA

21 |LEZAMA TTITO, GORKY UPPM-TI-AL 60 CALIFICA

22 |MARMANILLO SALCEDO, EYNER JAVIER UPPM-TI-AL DESCALIFICADO  |VISADO'Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO

23 |MAZA CONCHA, NESTOR IGOR UPPM-TI-AL 60 CALIFICA

24 |MENDOZA ESCALANTE, ALVARO UPPM-TI-AL DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO

25 | MENDOZA HUILLCA, MARCO ANTONIO UPPM-TI-AL DESCALIFICADO ~ [NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
MORALES ZAVALETA, JEFFERSON UPPM-TI-AL DESCALIFICADO |0 GONSIDERA DN| Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO |  DESCALIFIGADO
MUROZ GUTIERREZ, EDGAR UPPM-TI-AL DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
NAHUI VARGAS, LUIS EDISON UPPM-TI-AL 50 CALIFICA
OCHOCHOQUE COLQUE, OSMAR YACSON UPPM-TI-AL 50 CALIFICA
PINEDA LLANOS, KEVIN UPPM-TI-AL DESCALIFICADO  [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
PUCLLA LOZANO, GONZALO ENRIQUE UPPM-TI-AL DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTAGION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
QUISPE AQUINO, GODOFREDO UPPM-TI-AL DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
QUISPE CARLOS, OMAR UPPM-TI-AL 60 CALIFICA
QUITO VALLE, SAUL LINO UPPM-TI-AL DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
SALAS LOAYZA, MAXIMO UPPM-TI-AL DESCALIFICADO ~ [PRESENTA RESUMEN GV, DISTINTO DESCALIFICADO
SERRANC CARBAJAL, TONY UPPM-TI-AL DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
SUMIRI CASTILLO, ALEXANDER UPPM-TI-AL 50 CALIFICA
TTITO QUISPE, NANCY UPPM-TI-AL DESCALIFICADO ~ {NO ADJUNTA LA DOCUMENTAGION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
TUPAYACHI TRUIILLO, DICK UPPM-TLAL DESCALIFICADO I CONSIDERA DN| Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO |  pESGALIFIGADO
VALERO CRUZ, LUZ MARINA UPPM-TI-AL DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
VELASQUE HUACHACA, ALEX UPPM-TI-AL DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
VILLARREAL DEL AGUILA, CARLOS ANDRES UPPM-TI-AL DESCALIFICADO ~ |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO

AREA USUARIA: UNIDAD DE PLANEAMIENTO PRESUPUESTO Y MODERNIZACION
TECNICO |

ARAOZ VILCHEZ, MAYRA NANCY UPPM-TI-AM 60 CALIFICA
CANO GARCIA, DANEIDA ESANDRA UPPM-TI-AM 50 GALIFICA
CARDENAS ALARCON, ADA SIENMIVEL UPPM-TI-AM 60 CALIFICA
CARPIO, EDUARDO UPPM-TI-AM DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
CASTRO HUAMAN, DAYANA SHARON UPPM-TI-AM DESCALIFICADO  [VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
CHAMP| QUISPE, RUDI BEATRIZ UPPM-TI-AM DESCALIFICADO  [VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
CONTOY QUISPE, LILIAN ESTEFANY UPPM-TI-AM DESCALIFICADO  |pRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
DURAN BARBOZA, YOVELI CORAIMA UPPM-TI-AM NOCALIFICA  |NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFICA
FARFAN TTITO, JOHN ANDRE UPPM-TI-AM PESCALIFICADO o GUMPLE ORDEN ESTABLEGIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO

" JrioRez cHiccoRe, LETIZANID ViRsiNIA UPPM-TI-AM DESCALIFICADO  |oRESENTA ANEXOS QUE NO GORRESPONDEN AL PRESENTE PROGESO DESCALIFICADO

11 |GOMEZ VARGAS, LAURA UPPM-TI-AM 50 CALIFICA

12 | GUTIERREZ LEON, LUZ MERLY UPPM-TI-AM DESCALIFIGADO | GCONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOGUMENTO SUSTENTATORIO |  DESCALIFIGADO

13 |GUZMAN CJUIRO, FREDY UPPM-TI-AM 50 CALIFICA

14 |HUAILLAS VARGAS, MARLENY SOLEDAD UPPM-TI-AM DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO

15 |HUALLA FLORES, NATALY ANDREA UPPM-TI-AM DESCALIFICADO  [VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO

18 |HUAMAN QUISPE, MYRIAN UPPM-TI-AM DESCALIFICADO  [VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO

17 |LECHUGA HANCCO, AMPARO PIEDAD UPPM-TI-AM DESCALIFICADO ~ [NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO

18 |LUZA ABARCA, FLOR ARACELI UPPM-TI-AM 60 CALIFICA

19 |MANSILLA PORRAS, MARLENY UPPM-TI-AM DESCALIFIGADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTAGION DE SUSTENTO DESCALIFICADO

20 |NUREZ BOLIVAR, RUTH MILAGROS UPPM-TI-AM DESCALIFICADO  [NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO

21 |OROSCO QUISPE, YULI ANALI UPPM-TI-AM 60 CALIFICA

22 |PACHECO BUSTAMANTE, PEDRO LUIS UPPM-TI-AM NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA

23 |PACOHUANCA CHUPA, ALEXIS MILAN UPPM-TI-AM NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA

24 |OQUENAYA APAZA, GABY IVON UPPM-TI-AM DESCALIFICADO ~ [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO

25 |QUISIYUPANQUI LUZA, MILAGROS UPPM-TI-AM DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO

28 |QUISPE CONZA, MONICA UPPM-TI-AM 45 CALIFICA

27 |QUISPE CUSIHUAMAN, MARCO ANTONIO UPPM-TI-AM NOCALIFICA  [NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA

28 lQUISPE HUAMAN, EVELIN EVA UPPM-TI-AM 50 CALIFICA

29 |QUISPE NOA, NILSSON MELGAR UPPM-TI-AM 60 CALIFICA

30 |RAMOS QUISPE, RUTH UPPM-TI-AM DESCALIFICADO ~ [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
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COMUNICADO

N° 005-2025

PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC

SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D, LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCOIGRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL,

W APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO DEL CARGO pstee = e
31 |REVILLA MOLLEHUANCA, ESTEFANI EMMA UPPM-TI-AM DESCALIFICADO  [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
32 |ROQUE QUISPE, ELVA ROXANA UPPM-TI-AM NOCALIFICA  |NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA
33 |SAHUARAURA CONDORI, NANCY UPPM-TI-AM 60 CALIFICA
34 |SANCHEZ RODRIGUEZ, MAYRA UPPM-TI-AM DESCALIFICADO ~ [NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
35 |SANDOVAL MOZO, LUZ ANGEL UPPM-TI-AM 45 CALIFICA
36 |SILVA CASAFRANCA, LUIS FERNANDO UPPM-TI-AM DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
37 |TORRES MURNOZ, LIZ JAMILETH UPPM-TI-AM 60 CALIFICA
38 |VARGAS CORDOVA, JULIO UPPM-TI-AM NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA FORMACION AGADEMICA SOLICITADA NO CALIFICA
39 |YEPEZ LUQUE, VANESSA LIZBETH UPPM-TI-AM DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
40 |ZAPATA CHIPANA, GABRIELA ELENA UPPM-TI-AM NOCALIFICA  [NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFIGA
AREA USUARIA: UNIDAD DE PLANEAMIENTO PRESUPUESTO Y MODERNIZACION
PROFESIONAL It
ARBULU JURADO, EDUARDO UPPM-PV-AN DESCALIFICADO ~ {NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
BARBARAN JIMENEZ, BRESCIA UPPM-PV-AN DESCALIFICADO ~ |NO ADJUNTA LA DOCUMENTAGION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
CALVO MAMANI, ALEXANDER UPPM-PV-AN DESCALIFICADO ~ |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
CHOQUEHUANCA PORTILLA, YENY UPPM-PV-AN NOCALIFICA  |NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA
CONCHA CARDENAS, WILIAN UPPM-PV-AN DESGALIFICADO  |pRESENTA ANEXOS QUE NO GORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESGALIFICADO
8  |CUCHO CHAMPI, CRISNA CHANET UPPM-PV-AN DESCALIFICADO  {NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
o poMINsE DESCALIFIGADO
) %, | GAMARRA SOLORZANO, DIANA INDIRA UPPM-PV-AN PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
& MARID % |eavoso FLores, ITALA UPPM-PV-AN NOCALIFICA  [NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLIGITADA NO CALIFICA
g o mmﬂez HUAMAN HUACHO, JACQUELINE JANET UPPM-PV-AN 50 CALIFICA
2 © JEFE 10 |HUARCAYA CONDORI, BANEZA ELIZABETH UPPM-PV-AN 60 CALIFICA
:@1 LLAMACPONCCA OROS, MIAIL DANTE UPPM-PV-AN DESCALIFICADO ~ [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
2 '] co?&u MAMANI CHALLCO, YESS! SHERLY UPPM-PV-AN DESCALIFICADO ~ [NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
13 |MORA TUPA, DIANA UPPM-PV-AN 50 CALIFICA
14 |MORENO CACERES, VICKY UPPM-PV-AN DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFIGADO
5 [PALOMINO GAYOSO, KELLY ESMERALDA UPPM-PV-AN NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA
\\\@&“5”0” e 4‘!15 QUISPE JORGE, SONIA UPPM-PV-AN DESCALIFICADO _|NO ADJUNTA LA DOCUMENTAGION DE SUSTENTO DESCALIFIGADO
S 253
§ MQ&HUOH : 1%; RODRIGUEZ CABALLERG, OSCAR ALBERTO UPPM-PV-AN DESCALIFICADO | pRegENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROGESO DESCALIFICADO
%; Vargas rﬁh‘l‘.’hdﬁg TICONA HUANACUNI, SONIA UPPM-PV-AN DESCALIFIGADO 10 CONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO DESCALIFICADO
? s e ‘ﬁ?@? VALDEZ SEGURA, FLOR DE LIZ UPPM-PV-AN 50 CALIFICA
,'/ )UPESCS) N° 42 AREA USUARIA: UNIDAD DE PLANEAMIENTO PRESUPUESTO Y MODERNIZACION
d PROFESIONAL I
! |ascue HUANCAVIR, NERIO UPPM-PV-AR NOGALIFICA N0 GUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA NO CALIFICA
2 |ESPILLICO CHAGUA, MARIBEL VANESA UPPM-PV-AR NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFICA
3 | MEDINA ARENAS, DIEGO FERNANDO ALONSO UPPM-PV-AR 4 CALIFICA
N° 43 AREA USUARIA: RESPONSABLE DE LA UNIDAD FINANCIERA
PROFESIONAL Jil
1 |CARDENAS ATASI, RUTHSAN ANDREA UFGF-PVI-AQ DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTAGION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
2 |CONDORI SAIRE, RITA UFGF-PVI-AO 50 CALIFICA
3 |INOCENCIO ORAICA, MARICELA UFGF-PVI-AO 50 CALIFICA
4 |RONDON HUAYCHO, KATERINE MELISSA UFGF-PVI-AO 50 CALIFICA
5 |TAIPE OSORIO, ROXANA UFGF-PVI-AO DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
N° 44 AREA USUARIA: RESPONSABLE DE LA UNIDAD FINANCIERA
PROFESIONAL Il
1 |HUARAYA QUISPE, ANA UFGF-PVI-AP 50 CALIFICA
2 |PALACIO EMDOZA, EDUARDO ROSARIO UFGF-PVI-AP DESCALIFICADO ~ [NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
8 | QuIsPE FRISANCHO, VILMIA UFGF-PVI-AP DESCALIFIGARO |0 GONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO |  DESGALIFICADO
4 JQuispe OROZCO, JULIO CESAR UFGF-PVI-AP 50 CALIFICA
5 | TAINA ORCONI, YESICA UFGF-PVI-AP DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTAGION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
N° 45 AREA USUARIA: RESPONSABLE DE LA UNIDAD FINANCIERA
PROFESIONAL 1l
1 |CASCAMAYTA CASCAMAYTA, LUIS ALBERTO UFGF-PVI-AQ 50 CALIFICA
2 |ccon HUARANCCA, NILDA UFGF-PVI-AQ DESCALIFICADO |0 cUMPLE ORDEN ESTABLEGIDO EN LAS BASES DEL PRESENTEPROCESO. | DESGALIFICADO
® | MENDOZA VILLACORTA, AYDEE UEGF-PVI-AQ PESCALIFIGADO | pREGENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESGALIFIGADO
4  ININA CCALLO, JACKELIN UFGF-PVI-AQ DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
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COMUNICADO N° 005-2025
PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCOI/GRC
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECGION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCOIGRC, PROCESO DE SELEGCION Y GONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL,
SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO
N APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO DEL CARGO ST e o~
5 |NINAHUANCA CCOHUA, ANAI UFGE-PVI-AQ, DESGALIFICADO o CONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO | DESCALIFIGADO
8 |RAMOS TAPIA, SHARON MAYBETH UFGF-PVI-AQ 50 CALIFICA
7 |SARMIENTO ESPINOZA, KRUSTKAYA ILICH UFGF-PVI-AQ 45 CALIFICA
8 |SOTO QUEA, TERESA TATIANA UFGF-PVI-AQ 45 CALIFICA
9 |USCA PUMA, RUTH YULISSA UFGF-PVI-AQ, DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
10 |ZAMBRANO MORA, OLIMPIA UFGF-PVI-AQ DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOGUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
N° 46 AREA USUARIA: DIRECCION DE GESTION DE INVERSIONES
PROFESIONAL Il
CABRERA RODRIGUEZ, JUAN JOSE DELPY-AR DESCALIFICADO o GUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
RAMOS RIVA, MIRELLA FIORE DGI-PV-AR DESCALIFICADO ~ {NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
AREA USUARIA: DIRECCION DE GESTION DE INVERSIONES
DIRECTOR DE PROGRAMA SECTORIAL |
|perpi-as [ oEserio | DESIERTO
AREA USUARIA: DIRECCION DE GESTION DE INVERSIONES
TECNICO I
AGUILAR ATANACIO, ALEJANDRA DGITILAT DESCALIFIGADO  IpReSENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFIGADO
APAZA HUAMAN, MERENISS DIRSE DGI-TI-AT DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN GV, DISTINTO DESCALIFICADO
BEJAR VEGA CENTENO, ZENAYDA DGI-TH-AT 50 CALIFICA
CASAS TAPIA, SANDRA JANDIRA DGI-TI-AT 55 GALIFICA
CASILLA CASILLA, DARWIN JACOBO DGI-TIl-AT 55 CALIFICA
GAMARRA VALENCIA, NAYSA AMELITH DGI-TH-AT 60 CALIFICA
GARCIA PAREDES, RODRIGO ALEJANDRO DGI-TII-AT DESCALIFICADO ~ |NO ADJUNTA LA DOCUMENTAGION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
GIRALDO REYES, KEVIN CHEMOLY DGI-TI-AT DESCALIFICADO ~ [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
HERMOZA HUAYLLA, JULIO CESAR DGI-TI-AT DESCALIFICADO ~ {NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
HILBERTO QUISPE, HENDY CAMILA DGI-TII-AT 60 CALIFICA
HUAMAN MANCILLA, NANCY DGI-TII-AT 60 CALIFICA
HUAYLLA NINA, HERNAN DGI-TII-AT DESCALIFICADO  {VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
URTADO ROMERO, JOSE ANTONIO BELFlAT DESCALIFIGADO N0 cUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
PA ZARATE, JULIO CESAR DGI-TH-AT 60 CALIFICA
MONTESINOS VALENCIA, CESAR EDUARDO DGI-TII-AT 50 CALIFICA
PAREJA LANAO, INGRID ELIZABETH DGI-TII-AT 60 CALIFICA
PENA AYMARA, YOSS! OLINDA DGI-TI-AT DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
"8 | QUISPE CIURD, CHRISTIAN JOSE DGLTILAT DESCALIFICADO  |pReSENTA ANEXOS QUE NO GORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
19 |QUISPE PUMA, RUTH SAYDA DGI-TI-AT DESCALIFICADO ~ {NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
20 |QUISPE SOTO, JACKELINE SANDRA DGI-TH-AT DESCALIFICADO  [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
21 |ROJAS MEDRANO, KEYKO LUCIA DGI-TII-AT DESCALIFICADO  {NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
22 |SALAS BEISAGA, LISSETH DGI-TII-AT 60 CALIFICA
23 |TAPIA LEGUIA, ESTHER DGI-TI-AT DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
24 |URENA GARRIDO, MANUEL ANDREE DGI-TII-AT DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
25 |VALDIVIA PASTOR, ALHAIR EVERALDO DGI-TII-AT DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
26 |VARGAS PRADA, YULISSA FABIOLA DGI-THl-AT -] CALIFICA
27 |VIVERO SOTELO, NIDIA KARINA DGI-TII-AT DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
N° 49 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS
PROFESIONAL lll
T | ALARCON DEL AGUILA, JUAN DAVID SDEP-PVI-AU DESCALIFIGADO  |y0 GONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO DESCALIFICADO
2 |AMANCA QUISPE, WILFREDO SDEP-PVI-AU DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
3 |ARIZABAL NIETO, YAMIR SDEP-PVI-AU 50 CALIFICA
4 |CALLACONDO PEREZ, HENRY WILSON SDEP-PVI-AU DESCALIFICADO ~ [NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
5 N—— NO COINCIDE INFORMACION DEL ANEXO V CON DOCUMENTACION
CESPEDES CAYO, KIMBERLY NOHELIA SDEP-PVI-AU SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
6  [CRUZ BORDA, YBBETH SDEP-PVI-AU DESCALIFICADO  [VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESGALIFICADO
7 |HUARACA HUAMAN, CARLOS YASMANY SDEP-PVI-AU 50 GALIFICA
8 |HUAYCHO RAMOS, CARLOS ALBERTO SDEP-PVI-AU 50 CALIFICA
9 |JARA HANCCO, JUAN ARCADIO SDEP-PVI-AU 50 CALIFICA
10 LUCANA RIQUELME, JEAN DAVID SDEP-PVI-AU DESCALIFICADO PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
11 [LUNA CANDIA, STIVEN SHUGAR SDEP-PVI-AU 50 CALIFICA
12 |MENESES SONCO, PAUL MARTIN SDEP-PVI-AU DESCALIFICADO ~ [NO ADJUNTA LA DOCUMENTAGION DE SUSTENTO DESCALIFICADO




COMUNICADO N° 005-2025
PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCOIGRC
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL,
SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO
[3 APELLIDOS Y NOWERES CODIGO DEL CARGO At i R
13 |MONTENEGRO VALLE, JOSE FERNANDO SDEP-PVI-AU DESCALIFICADO  [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
NO COINGIDE INFORMAGION DEL ANEXO V CON DOGUNENTAGION
" Inoez GARCIA, NELZON SDEP-PVI-AU DESCALIFICADO |5/ TENTATORIA DESCALIFICADO
15 |PALIZA GAMARRA, VICTOR HIRAM SDEP-PVI-AU DESCALIFICADO ~ {NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESGALIFICADO
"® lpaLomiNo HANCCO, JANIO SERGIO SDEP-PVI-AU DESGALIFIGADO |0 CONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO | pESGALIFICADO
17 |pAucAR HANCO, ELDER ALBERTO SDEP-PVI-AU NOCALIFICA N0 CUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL GENERAL Y/ ESPEGIFICA NO CALIFIGA
'8 | pONCE MAMANI, MICHEL STALIN SDEP-PVI-AU DESCALIFIGADO | pReSENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROGESO DESCALIFIGADO
PORTILLA NAVEROS, JHEAN FRANK SDEP-PVI-AU 50 CALIFICA
2 QUISPE ACURIO, JHERSSON AMILCAR SDEP-PVI-AU DESCALIFICADO _|PRESENTA RESUMEN GV, DISTINTO DESCALIFICADO
,Q QUISPE PUMA, ALVIS FAVIO SDEP-PVI-AU DESCALIFICADO  |oREsENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFIGADO
‘g AR QUISPE QUISPE, ROSA MARIA SDEP-PVI-AU DESCALIFICADO ~ |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
‘5‘3,.'\ E vERSONA SANDOVAL CHAMBI, ALDAIR NIVARDO SDEP-PVI-AU DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESGALIFICADO
4 Yroa @"@'f’ 24 |SEQUEIROS BUENDIA, RODRIGO ALEJANDRO SDEP-PVI-AU DESCALIFICADO  [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
25| TORRE QUISPE, MIRZA PAMELA SDEP-PVI-AU 45 CALIFICA
9.9‘“""" $ 74| % |YABARRENA QUISPE, MIGUEL JONATAN SDEP-PVI-AU 50 CALIFICA
Q 027 |YUCRA INCA, FRIHZ JOHAN SDEP-PVI-AU DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
: . m\\g““ 8 |ZAVALETA LUNA, MANUEL SDEP-PVI-AU DESCALIFICADO |NO ADJUNTA LA DOCUMENTAGION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
o \cg‘; 29 |ZUNIGA LOVON, INDIRA SDEP-PVI-AU 50 CALIFICA
) € ° 50 AREA USUARIA: OFICINA DE RELACIONES PUBLICAS
Ppag c0t® TECNICO I
1 |CARDENAS CACERES, KAROL ERICKSON RP-TI[-AV DESCALIFICADO  [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
2 |CORTEZ HUANCA, JHOEL ANIBAL RP-TII-AV DESCALIFICADO ~ [NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
& SESTIoA) CUNYA AQUINO, LUZ YANINA RP-TI-AV DESCALIFICADO |pRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
§\§* il 4(’5;, ESPINOZA GONZALES, LUZ MARINA RP-TI-AV DESCALIFICADO  [NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
5 -m 3 * 522 FUENTES VILCA, JUAN FELIX RP-TI-AV DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA ANEXO Il DESCALIFICADO
% \éirsgpa st g%ﬁoe = — BUEZO, ROLY RP-TIAY NOCALIFICA N6 GUMPLE GON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA NO GALIFIGA
3 i ® DESCALIFICADO
| /Copgseo PINEDO VASQUEZ, HAROLL RP-TII-AV PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFIGADO
s 8 |QUISPE VALENCIA, CLAUDIO BALDOMIDO RP-TII-AV DESCALIFICADO  [NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIEICADO
9 |SANTOS PEREZ, MARCO ANTONIO RP-TII-AV DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN GV, DISTINTO DESCALIFICADO
N° 51 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENGIA DE INVERSIONES
PROFESIONAL Il
]DSLTLPV-AW ’ DESIERTO ! DESIERTO
N° 52 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE INVERSIONES
PROFESIONAL Il
CARLOS CUYO, EVELYN UFGF-TI-AX DESCALIFICADO _|PRESENTA RESUMEN GV, DISTINTO DESCALIFIGADO
CUBA PALOMINO, VELU MILAGROS UFGE-TI-AX 60 CALIFICA
ESCALANTE ARCOS, YAMIER UFGF-TII-AX DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN GV, DISTINTO DESCALIFICADO
LEON FLORES, MIRIAM KATHERIN UFGF-TI-AX DESCALIFICADO  |pReseNTA ANEXOS QUE NO GORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
MARTINEZ HUILLCA, MARIBEL UFGF-TII-AX 60 CALIFICA
UTURUNCO PARI, ERLINDA UFGF-TII-AX NOCALIFICA  |NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLIGITADA NO CALIFICA
AREA USUARIA: ORGANO DE CONTROL. INSTITUCIONAL
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
ALTAMIRANO SORIA, NEHEMIAS OC-T-AY NOCALIFICA N0 GUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL GENERAL Y/O ESPEGIFICA NO CALIFICA
AMPUERO MONTESINOS, SANDRA OCI-TI-AY NOCALIFICA |0 GUMPLE GON LA EXPERIENGIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA NO CALIFICA
ARIZACA ASCARRUNZ, BLADIMIR LEONARDO OCI-TI-AY 50 CALIFICA
BOMBILLA PINO, EDWIN ENRIQUE OCI-TI-AY DESCALIFICADO |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
JORGE DORADO, XIOMARA ALICIA ociTAY DESCALIFICADO I CONSIDERA DN Y NOMBRE AL NOBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO | DESGALIFICADO
8  |LIZARASO CANO, LISETH SHANTAL OCI-TI-AY DESCALIFICADO ~ [PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
7 IMESCCO, JUDITH OCI-TI-AY DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
8  |PALOMINO CCAPA, SKAI OCI-TI-AY DESCALIFICADO ~ |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
9  |VALDEZ CALSINA, DINA OCI-TI-AY DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
10 |VILLAVICENCIO MENDEZ, KATERIN KELY OCI-TI-AY DESCALIFICADO |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
N 54 AREA USUARIA: ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL
ASISTENTE ADMINISTRATIVO




COMUNICADO N° 005-2025

PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCOIGRC

RESULTADOS DE LA EVALUACION GURRICULAR PROCESO DE SELECGION N° 02:2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE FERSONAL,

SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO

1

N° APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO DEL CARGO PUNTAJE OBSERVAGIONES CONDICION
! DAZA PADILLA, MARIA STEFANIA oCI-TI-AZ DESCALIFICADO | pRegENTA ANEXOS QUE NO GORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESGALIFICADO
2 |HUAMAN HUILLCA, GLICERIO OCITI-AZ NOCALIFICA N0 CUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA NO CALIFICA
3 [INFANTAS MORA, JULIO ERNESTO OCI-TI-AZ DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFIGADO
4 |MIRANDA NUREZ, GABRIELA JANETT 0CI-TI-AZ NOCALIFICA  |NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFICA
5 |QUISPE SALLO, RUTH KARINA OCI-TI-AZ DESCALIFICADO  [NO ADJUNTA LA DOCUMENTAGION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
6 [SAIRE MARCA, CORALY YESENIA ocLTAzZ NOGALIFICA |NO CUMPLE CON LA FORMAGION ACADEMICA SOLIGITADA NO CALIFICA
7 |SALAS RIVAS, STEPHANIE DEL PILAR OCI-TI-AZ DESCALIFICADO ~ [VISADO'Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
8 | TACOMA SONCCO, EDSON ALEXANDER OCI-TI-AZ DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTAGION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
9 |ZEVALLOS SOLAR, MONICA OCI-TI-AZ NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFICA
"0 |2ufica MuRtoz, Lister oCI-TI-AZ NOCALIFIGA  INo CUMPLE GON LA EXPERIENGIA LABORAL GENERAL Y/0 ESPECIFICA NO CALIFICA
N° 55 AREA USUARIA: UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS
PROFESIONAL il - PLANILLERO
CCAHUANA HERRERA, EVELYN UFGRH-PVI-AAA NOCALIFICA  |NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA
CHICALLA COPA, WILBER PEDRO UFGRH-PVI-AAA NOCALIFIGA  |NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFICA
FLORES GONZALEZ, ROLAND JEAN PIERRE UFGRH-PVI-AAA DESCALIFICADO  |DATOS INCOMPLETOS EN CARTA DE INTENCION Y ANEXOS DESCALIFICADO
PALOMINO MORA, MELISSA UrGRH-pvi-aaa |  DESCAUFICADO o oNSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOVBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO |  pESGALIFIGADO
PILLCO, MARILUZ UFGRH-PVI-AAA DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
SALCEDO ROBLES, SHELVI UFGRH-PVI-AAA NOCALIFICA N0 CUMPLE GON LA EXPERIENGIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA NO GALIFICA
SUNE PUMACAYO, MILAGROS UFGRH-PVI-AAA 50 CALIFICA
TOMINO QUISPE, LUZ MARILIN UFGRH-PVI-AAA DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
AREA USUARIA: SUB DIRECCION EJECUTIVA
TECNICO |
AUCCA ZUNIGA, LAYLA BELEN SDE-TI-AAB 50 CALIFICA
§ CUBA VERA, LUIS ANGEL SDE-TI-AAB DESGALIFICADO | GONSIDERA DN Y NOMBRE AL NOBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO | pESGALIFIGADO
o GESWI{}/V 3 |HANCCO LLOCLLE, JANE STEPHANY SDE-TI-AAB DESCALIFICADO ~ [NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
\@\3‘ 4% |HUANCA CABALLERO, SOFIA SDE-TI-AAB DESCALIFICADO  |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
s y gt Lio. A 2 DESCALIFICADO
S\ Milton Z|LOAIZA VARGAS, MILAGROS BRENDA SDE-TI-AAB NO CONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO | DESCALIFIGADO
% £|LOPEZ OQUENDO, SHIRLLEY MEILENKA SDE-TI-AAB NOCALIFICA  [NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA
e LOYOLA CHAVEZ, KARIN ANEL SDE-TI-AAB NO CALIFICA NOC CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFICA
\ & PERALTA MEDINA, CARLOS EDUARDO SDE-TI-AAB NOCALIFICA  |NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLIGITADA NO GALIFICA
- PUENTE DE LA VEGA VALDIVIA, MARIA FERNANDA  |SDE-TI-AAB DESCALIFIGADO |\ GUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROGESO DESCALIFICADO
10 |VILCA COLQUEHUANCA, SANTIAGO HAMILSON SDE-TI-AAB NOCALIFICA  |NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA
11 |VILLAVICECIO ALVAREZ, CARMEN ROSA SDE-TI-AAB 60 CALIFICA
N° 57 AREA USUARIA: RESPONSABLE DE LA UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION FINANCIERA
PROFESIONAL il
1 GALLEGOS RAMOS, JOSE LUIS UFGF-PVI-AAC 50 CALIFICA
2 |MAMANI VILCANQUI, DULIA GIULIANA UFGF-PVI-AAC DESCALIFICADO ~ {NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
Ne° 58 AREA USUARIA: DIRECCION EJECUTIVA
COORDINADOR DE OBRAS/PROYECTOS |
1 |aebo cruz, Lia DE-PII-AAD DESCALIFICADO _|NO ADJUNTA LA DOCUMENTAGION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
2 | ALARCON GARATE, DAVID FRANCISCO DE-PII-AAD DESGALIFICADO  |no GONSIDERA DN Y NOMBRE AL NOVBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO | DESGALIFIGADO
3 CARAZAS, FABIO DE-PII-AAD 50 CALIFICA
* | caRazAS TITO, CAROL STEFANI DE-PII-AAD NOCALIFICA | No GUMPLE GON LA EXPERIENGIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA NO CALIFICA
5 |cCHOQUENAIRA PACUALA, ALEX RUBEN DE-PII-AAD 50 CALIFICA
8 |cHura corTez, cesar aucusTo DE-PII-AAD DESCALIFICADO |y cuMPLE ORDEN ESTABLEGIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
7 |CONDORI LIPA, HELDER MAO DE-PI-AAD DESCALIFICADO |VISADO Y FOLIADO NO CUMPLEN LO REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
8 1CUADROS PACCI, BERTHA DE-PII-AAD 50 CALIFICA
" DESCALFIADG |10 COINGIDE INFORNAGION DEL ANEXG V CON DOGUVENTAGION
CUNO VERA, CURSIO DE-PII-AAD SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
10 S CALANTEURQUIZO, ERZONMIGUEL DE-PI-AAD DESCALIFICADO | pResENTA ANEXOS QUE NO GORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESGALIFICADO
" |spinoza HERRERA, MARCO ANTONIO DE-PII-AAD DESGALIFIGADO o GONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO | pESCALIFIGADO
12 |ESPINOZA MOSCOSO, FERNANDO DE-PII-AAD DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTAGION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
13 |ESQUIVIAS AMAU, ELEAZAR DE-PII-AAD DESCALIFICADO ~ |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
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COMUNICADO N° 005-2025
PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL,
SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO

N APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO DEL CARGO e EEERVACIONES CONDICION
14 |FERREL LUNA, CARMEN GRACIELA DE-PII-AAD DESCALIFICADO ~ [NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO ) DESCALIFICADO
15 |GIRALDO ORTIZ DE ORUE, ASHLEY SUZETTE DE-PII-AAD 50 CALIFICA
16 | GonzALES GONZALES, MILAGROS DE-PI-AAD DESCALIFICADO o GONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO | DESCALIFICADO
17 |LIZARRAGA CHICATA, SHAKTI DE-PII-AAD DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
"8 | MERCADO MONTESINOS, CARLOS RUBEN DE-PII-AAD DESCALIFICADO N0 GONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO | DESGALIFICADO
19 |MORA LIVANO, CARLOS ENRIQUE DE-PII-AAD 50 CALIFICA
2 o 1EDA, EDUARDO DERIEAAD DESCALIFIGADO  Ino GUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
21 |QUINTANA REVOLLO, JOSE ANTONIO DE-PII-AAD 60 CALIFICA
22 |QUINTANILLA GONZALES, EYKIS DE-PII-AAD DESCALIFICADO  |PRESENTA RESUMEN CV, DISTINTO DESCALIFICADO
23 |SOLIS QUISPE, SANTY JUNIOR DE-PII-AAD 45 CALIFICA
2 |5E110 SARMIENTO, JHERMAN BILL DE-PII-AAD DESCALIFICADO o GONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOGUMENTO SUSTENTATORIO | DESGALIFIGADO
25 |VITORINO YEPEZ, JUAN RAMON DE-PII-AAD DESCALIFICADO ~ [NO ADJUNTA LA DOCUMENTAGION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
26 |YANQUI ATA, EYDE FABIOLA DE-PII-AAD 50 CALIFICA

El comité de Seleccién pone de conocimiento al postulante en condicién de CALIFICA, que la etapa de Examen de Conocimientos se realizard en FORMA PRESENCIAL en el

Auditorio del PLAN COPESCO - Plaza Tupac Amaru S/N -Wanchag; el dia VIERNES 04 Y LUNES 07 DE ABRIL del afio en curso, en el siguiente horario y orden establecido:

VIERNES 04 DE ABRIL DE 2025

PRIMER GRUPO: DEL CODIGO DE CARGO UFGP-TI-A AL UA-TII-C "HORA DE INGRESO DE 11:00 HRS A 11:20 HRS"

SEGUNDO GRUPO: DEL CODIGO DE CARGO SDIV-PIiI-D AL SDEM-PIV-J "HORA DE INGRESO DE 12:00 HRS A 12:20 HRS"

TERCER GRUPO: DEL CODIGO DE CARGO SDEM-TII-K AL SDIV-PIII-Q "HORA DE INGRESO DE 14:00 HRS A 14:20 HRS"

CUARTO GRUPO: DEL CODIGO DE CARGO_SDIV-TII-R AL DSLTI-TI-V(APELLIDOS DE LA A - L) "HORA DE INGRESO DE 15:00 HRS A 15:20 HRS"
QUINTO GRUPO: DEL CODIGO DE CARGO DSLTI-TI-V(APELLIDOS DE LA M - Z) AL SDEP-TII-Y "HORA DE INGRESO DE 16:00 HRS A 16:20 HRS"
SEXTO GRUPO: DEL CODIGO DE CARGO DGI-TI-Z AL UFASA-TII-AH "HORA DE INGRESO DE 17:00 HRS A 17:20 HRS"

LUNES 07 DE ABRIL DE 2025

PRIMER GRUPO: DEL CODIGO DE CARGO UFASA-AI-Al AL UPPM-TI-AL "HORA DE INGRESO DE 09:00 HRS A 09:20 HRS"
SEGUNDO GRUPO: DEL CODIGO DE CARGO UPPM-TI-AM AL UFGRH-PVI-AAA "HORA DE INGRESO DE 10:00 HRS A 10:20 HRS"
TERCER GRUPO: DEL CODIGO DE CARGO SDE-TI-AAB AL DE-PII-AAD "HORA DE INGRESO DE 11:00 HRS A 11:20 HRS"

* El postulante deberd portar DNI y lapicero azul.

* Los postulantes del primer al quinto grupo del dia viernes 04 de abril, deberén realizar el ingreso por la puerta principal de la entidad ubicado hacia la plaza Tupac Amaru S/N -
Wanchag.

* Los postulantes del sexto grupo del dia viernes 04 de abril, deberan realizar el ingreso por la puerta lateral de la entidad.

* Si el postulante que no se presenta al examen de conocimientos en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y serd considerado como NO SE PRESENTO (NSP).
* Los resultados del examen de conocimientos se publicaran en el Portal Institucional.
NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecidas sera inmediatamente DESCALIFICADO.
EL COMITE
CUSCO, 02 DE ABRIL DE 2025
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